
TITAN PLATTEN SYSTEM

TITANIUM PLATING SYSTEM





Anmerkung / Information

Remark / Information

Titanium Plate System
INFO

Service/Zertifikate

Die STEMA Medizintechnik GmbH ist nach den
höchsten Standards zertifiziert.

- DIN EN ISO 13485:2016 + AC:2016
- EG Richtlinien 93/42/EWG Anhang II ohne Abschnitt 4
- EG Richtlinien 93/42/EWG Anhang V ohne Abschnitt 3
- FDA

Diese Standards bilden eine essentielle Grundlage
für unser Unternehmen und unsere Partner.

Sie symbolisieren ebenfalls das Engagement und
Erstreben die Qualität unserer Produkte langsfristig
zu sichern.

Service/Certificates

STEMA Medizintechnik GmbH is certified in accordance
with the highest standards.

- DIN EN ISO 13485:2016 + AC:2016
- Council Directive 93/42/EEC Annex II excluding Seciton 4
- Council Directive 93/42/EEC Annex V excluding Seciton 3
- FDA

These standards create an essential base for our
company and our partners.

They also symbolize the commitment and strive to keep
up the quality of our products.



Anmerkung / Information

Remark / Information

Produkte:

Das aktuelle Produktsortiment der STEMA Medizintechnik GmbH umfasst mehr als 10.000 verschiedene Artikel.

Wir decken folgende Segmente für die Chirurgie mit qualitativ hochwertigen Produkten ab:

- Arthroskopie
- Bronchoskopie
- Container-Systeme
- Gastro-Intestinal
- Geräte
- Gynäkologie
- HF-Chirurgie
- HNO
- Laparoskopie
- Mikromotoren-System 
- Proktoskopie
- Thorakoskopie
- Urologie

Durch die enge Zusammenarbeit mit unseren Stamm-Lieferanten garantieren wir ein sehr hohes Qualitätsniveau.

Dies ist einer von vielen Gründen, die der Firma STEMA weltweit Kontakte zu verschiedenen Partnern eröffnet, in 
unserem Namen sowie im OEM-Bereich.

Bitte fordern Sie 
unsere Kataloge an

Products:

The current product range of STEMA Medizintechnik GmbH includes more than 10.000 different items.

We cover the following areas in Surgery with high quality products:

- Arthroscopy
- Bronchoscopy
- Container-Systems
- ENT
- HF-Surgery
- Gastro-Intestinal
- Gynaecology
- Laparoscopy
- Micro motor system
- Proctoscopy
- Thoracoscopy
- Units
- Urology

A close cooperation with our suppliers guarantees a very high quality level.

This is one of many reasons which open STEMA contacts to various partners all over the world, in our 
name as well as on OEM base.

Please ask for our 
special catalogues

Titanium Plate System
INFO
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Materialien

Materials

Instrumenten-Stahl / Instrument-SteelInstrumenten-Stahl / Instrument-Steel

Hauptsächlich wurde dieser Stahl für unser 
Instrumentarium verwendet. 
Er entspricht den aktuellen Werkstoffnormen 
nach DIN und ISO.

We have used this steel mainly for 
our instrumentation.
It is in accordance with the latest 
material standards to DIN and ISO.

Aluminium / AluminiumAluminium / AluminiumAluminium / AluminiumAL

Aluminium ist ausschließlich ein Bestandteil 
der STEMA Container. 
Es entspricht den aktuellen Werkstoffnormen 
nach DIN und ISO.

Aluminium has been exclusively used 
only for the STEMA containers.
It is in accordance with the latest 
material standards to DIN and ISO.

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

Alle STEMA Implantat-Platten bestehen aus 
Titan in Implantatqualität.
Die STEMA Implantat-Schrauben bestehen 
aus einer Titan-Legierung, ebenfalls in 
Implantatqualität. 
Es entspricht den aktuellen Werkstoffnormen 
nach DIN, ISO und ASTM.

All STEMA implant plates are made of 
titanium in implant quality.
The STEMA implant screws are made of 
titanium alloy, also in implant quatlity.
It is in accordance with the latest material 
standards to DIN, ISO and ASTM.

Hartmetalleinsätze / Hard metal insertsHartmetalleinsätze / Hard metal insertsTC

Bei einigen Instrumenten (z. B. Nadelhalter, 
Scheren, Zangen, etc.) werden Hartmetall-
einsätze aus Wolfram-Karbid (Tungston-
Carbide) eingearbeitet. 
Es entspricht den aktuellen Werkstoffnormen 
nach DIN und ISO.

Some instruments (e. g. needle-
holders, scissors, forceps, etc.) are 
prepared with hard metal inserts which 
consists of Tungston-Carbide.
It is in accordance with the latest 
material standards to DIN and ISO.

Propylux / PropyluxPP

Unsere Lagerungsmodule (speziell für die 
Implantate) werden aus Propylux gefertigt. 
Es entspricht den aktuellen Werkstoffnormen 
nach DIN und ISO.

Our storage modules (especially for 
the implants) are made of Propylux.
It is in accordance with the latest 
material standards to DIN and ISO.

PTFE / PTFEPTFE / PTFE

Die Abdeckungen unsere Lagerungsmodule 
sind aus . 
Es entspricht den aktuellen Werkstoffnormen 
nach DIN und ISO.

Polytetrafluorethylen
The covers of our storage modules  are 
made of .
It is in accordance with the latest 
material standards to DIN and ISO.

Polytetrafluorethylen

Titanium Plate System
MATERIAL
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1.2mm system
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1.2mm System - MIKRO-PLATTEN

1.2mm system - MICRO PLATES

2

0.6mm

0.6mm: 5KA-000-004

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

0.6mm: 5KA-000-006 0.6mm: 5KA-000-008

0.6mm: 5KA-000-012

0.6mm: 5KA-000-010

0.6mm: 5KA-000-016

16 Loch /
16 holes

0.6mm: 5KA-000-024

24 Loch /
24 holes

1.21.2

Titanium Plate System
1.2MM PLATES



3

1.2mm System - MIKRO-PLATTEN

1.2mm system - MICRO PLATES

0.6mm Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

0.6mm: 5KA-060-001 0.6mm: 5KA-070-001 0.6mm: 5KA-070-002 0.6mm: 5KA-070-003

0.6mm: 5KA-030-0020.6mm: 5KA-030-001 0.6mm: 5KA-034-0020.6mm: 5KA-034-001

0.6mm: 5KA-050-001 0.6mm: 5KA-050-002 0.6mm: 5KA-050-003 0.6mm: 5KA-050-004

0.6mm: 5KA-090-009 0.6mm: 5KA-090-0100.6mm: 5KA-087-008

1.21.2

Titanium Plate System
1.2MM PLATES



1.2mm System - MIKRO-PLATTEN

1.2mm system - MICRO PLATES

4

0.6mm

0.6mm: 5KA-100-013

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

0.6mm: 5KA-100-018 0.6mm: 5KA-100-022

0.6mm: 5KA-120-004 0.6mm: 5KA-120-006 0.6mm: 5KA-120-008

0.6mm: 5KA-120-001

0.6mm: 5KA-120-024

0.6mm: 5KA-130-004 0.6mm: 5KA-130-006 0.6mm: 5KA-130-008 0.6mm: 5KA-130-016

0.6mm: 5KA-130-024

1.21.2

Titanium Plate System
1.2MM PLATES



0.6mm: 1KA-140-006 120 x 75mm

5

1.2mm System - MIKRO-MESHES

1.2mm system - MICRO MESHES

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

Standard Löcher /
Standard holes

Gesenkte Löcher /
Countersinked holes

Weitere Größen und Mesh-Modelle auf Anfrage!
Further sizes and mesh types on request!

0.6mm: 1KA-142-006 80 x 50mm

0.3mm / 0.6mm

0.3mm: 1KA-140-003 120 x 75mm

0.3mm: 1KA-142-003 80 x 50mm

1.21.2

Titanium Plate System
1.2MM MESH



1.2mm System - MIKRO-MESHES

1.2mm system - MICRO MESHES

6

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI0.1mm / 0.2mm 

0.1mm: 1KA-146-003 60 x 60mm

0.1mm: 1KA-146-001 120 x 75mm

0.1mm: 1KA-146-002 120 x 120mm

0.2mm: 1KA-146-007 60 x 60mm

0.2mm: 1KA-146-005 120 x 75mm

0.2mm: 1KA-146-006 120 x 120mm

Weitere Größen und Mesh-Modelle auf Anfrage!
Further sizes and mesh types on request!

1.21.2

Titanium Plate System
1.2MM MESH
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1.2mm System - MIKRO-SCHRAUBEN

1.2mm system - MICRO SCREWS

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

1.2 x 2.0mmKA-500-002

1.2 x 3.0mm

VE
Unit

10

10KA-500-003

KA-500-004 1.2 x 4.0mm 10

1.2 x 5.0mm 10KA-500-005

KA-500-006 1.2 x 6.0mm 10

1.2 x 7.0mm 10KA-500-007

KA-500-009 1.2 x 9.0mm 10

1.2 x 11.0mm 10KA-500-011

KA-500-013 1.2 x 13.0mm 10

KA-502-003 1.4 x 3.0mm 10

1.4 x 5.0mm 10KA-502-005

KA-502-007 1.4 x 7.0mm 10

Notfall-
Schrauben

Emergency 
screws

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

1.2 x 2.0mmKA-510-002

1.2 x 3.0mm

VE
Unit

10

10KA-510-003

KA-510-004 1.2 x 4.0mm 10

1.2 x 5.0mm 10KA-510-005

KA-510-006 1.2 x 6.0mm 10

1.2 x 7.0mm 10KA-510-007

KA-510-009 1.2 x 9.0mm 10

1.2 x 11.0mm 10KA-510-011

KA-510-013 1.2 x 13.0mm 10

KA-512-003 1.4 x 3.0mm 10

1.4 x 5.0mm 10KA-512-005

KA-512-007 1.4 x 7.0mm 10

Notfall-
Schrauben

Emergency 
screws

Standard Mikro-Schrauben – selbsthaltend und selbstschneidend
Standard micro screws – self-retaining and self-cutting

Alle STEMA Implantatschrauben sind selbsthaltend sowie selbstschneidend. Zusätzlich bieten wir 
im 1.6mm sowie 2.0mm System auch selbstbohrende Schrauben an.

All STEMA implant screws are self-retaining as well as self-cutting. Additionally we also offer 
Self-drilling screws in the 1.6mm and 2.0mm systems.

Weitere Größen und Modelle auf Anfrage!
Further sizes and types on request!

Titanium Plate System
1.2MM SCREWS

1.21.2



1.2mm System - MIKRO-SCHRAUBEN

1.2mm system - MICRO SCREWS

8

Selbstbohrende Mikro-Schrauben – selbsthaltend und selbstschneidend
Self-drilling micro screws – self-retaining and self-cutting

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

VE
Unit

KA-508-006 1.2 x 6.0mm 10

1.2 x 7.0mm 10KA-508-007

KA-509-003 1.4 x 3.0mm 10

1.4 x 5.0mm 10KA-509-005

KA-509-007 1.4 x 7.0mm 10

Notfall-
Schrauben

Emergency 
screws

KA-508-004 1.2 x 4.0mm 10

1.2 x 5.0mm 10KA-508-005

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

VE
Unit

KA-516-006 1.2 x 6.0mm 10

1.2 x 7.0mm 10KA-516-007

KA-517-003 1.4 x 3.0mm 10

1.4 x 5.0mm 10KA-517-005

KA-517-007 1.4 x 7.0mm 10

Notfall-
Schrauben

Emergency 
screws

KA-516-004 1.2 x 4.0mm 10

1.2 x 5.0mm 10KA-516-005

Alle STEMA Implantatschrauben sind selbsthaltend sowie selbstschneidend. Zusätzlich bieten wir 
im 1.6mm sowie 2.0mm System auch selbstbohrende Schrauben an.

All STEMA implant screws are self-retaining as well as self-cutting. Additionally we also offer 
Self-drilling screws in the 1.6mm and 2.0mm systems.

Weitere Größen und Modelle auf Anfrage!
Further sizes and types on request!

1.21.2

Titanium Plate System
1.2MM SCREWS
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1.2mm System - VORBOHRER mit Stryker-Ansatz

1.2mm system - TWIST DRILLS with Stryker attachment

Stop

Länge
Length

Durchmesser
Diameter

Stryker-Ansatz
Stryker attachment

Vorbohrer, Ø 1.0mm, Länge 50mm, Stop 5mm, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.0mm, length 50mm, stop 5mm, Stryker attachment

KA-850-005

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Vorbohrer, Ø 1.0mm, Länge 50mm, Stop 7mm, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.0mm, length 50mm, stop 7mm, Stryker attachment

KA-850-007

Vorbohrer, Ø 1.0mm, Länge 50mm, Stop 3mm, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.0mm, length 50mm, stop 3mm, Stryker attachment

KA-850-003

1.21.2

Titanium Plate System
1.2MM INSTRUMENTS



1.2mm System - VORBOHRER mit zylindrischem Ansatz

1.2mm system - TWIST DRILLS with cylindrical attachment

10

Vorbohrer, Ø 1.0mm, Länge 50mm, Stop 3mm, zylindrischer Ansatz 
Twist drill, Ø 1.0mm, length 50mm, stop 3mm, cylindrical attachment

KA-950-003

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Vorbohrer, Ø 1.0mm, Länge 50mm, Stop 5mm, zylindrischer Ansatz
Twist drill, Ø 1.0mm, length 50mm, stop 5mm, cylindrical attachment

KA-950-005

Vorbohrer, Ø 1.0mm, Länge 50mm, Stop 7mm, zylindrischer Ansatz
Twist drill, Ø 1.0mm, length 50mm, stop 7mm, cylindrical attachment

KA-950-007

Stop

Länge
Length

Durchmesser
Diameter

Zylindrischer Ansatz
Cylindrical attachment1.21.2

Titanium Plate System
1.2MM INSTRUMENTS
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1.2mm System - SCHRAUBENDREHERGRIFFE

1.2mm system - SCREWDRIVER HANDLES

Schraubendrehergriff, drehbar, Metall, Hexagonal-Aufnahme, 1.2 SYS 
Screwdriver handle, rotatable, metal, hexagonal socket, 1.2 SYS 

KA-815-002

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Schraubendrehergriff, drehbar, Metall, Dental-Aufnahme, 1.2 SYS 
Screwdriver handle, rotatable, metal, dental socket, 1.2 SYS 

KA-815-003

KA-815-003KA-815-002

1.21.2

Titanium Plate System
1.2MM INSTRUMENTS



1.2mm System - KLINGEN und HALTERUNGEN

1.2mm system - BLADES and HOLDING DEVICES

12

KA-810-021KA-802-021

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Schraubendreherklinge, Mikro Cross Drive, Hexagonal-Ansatz, 1.2 SYS 
Screwdriver blade, Micro Cross Drive, hexagonal attachment, 1.2 SYS 

KA-802-021

Schraubendreherklinge, Mikro Quadro Drive, Hexagonal-Ansatz, 1.2 SYS 
Screwdriver blade, Micro Quadro Drive, hexagonal attachment, 1.2 SYS 

KA-810-021

Schraubendreherklinge, Mikro Cross Drive, Dental-Ansatz, 1.2 SYS 
Screwdriver blade, Micro Cross Drive, dental attachment, 1.2 SYS 

KA-802-023

Schraubendreherklinge, Mikro Quadro Drive, Dental-Ansatz, 1.2 SYS 
Screwdriver blade, Micro Quadro Drive, dental attachment, 1.2 SYS 

KA-810-023

KA-810-023KA-802-023

Haltevorrichtung ohne Klinge, 1.2 SYS 
Holding device without blade, 1.2 SYS 

KA-804-021

KA-804-021

1.21.2

Titanium Plate System
1.2MM INSTRUMENTS
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1.2mm System - PLATTENHALTEPINZETTEN

1.2mm system - PLATE HOLDING FORCEPS

Plattenhaltepinzette, gerade, 18cm, 1.2 SYS 
Plate holding forceps, straight, 18cm, 1.2 SYS

KA-822-015

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Plattenhaltepinzette, abgewinkelt, 18cm, 1.2 SYS 
Plate holding forceps, angled, 18cm, 1.2 SYS

KA-822-016

Plattenhaltepinzette, abgewinkelt, 18cm, 1.2 SYS 
Plate holding forceps, angled, 18cm, 1.2 SYS

KA-822-018

KA-822-018KA-822-015 KA-822-016

1.21.2

Titanium Plate System
1.2MM INSTRUMENTS



1.2mm System - BIEGE- und MODELLIERZANGEN

1.2mm system - BENDING and MODELING PLIERS

14

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Platten-Modellierzange, glatt, 12.5cm, 1.2 SYS 
Plate modeling plier, smooth, 12.5cm, 1.2 SYS 

KA-820-012

Plattenbiegezange, 12.5cm, 1.2 SYS 
Plate bending plier, 12.5cm, 1.2 SYS 

KA-821-013

Plattenbiegezange, 2 Stifte, 12.5cm, 1.2 SYS  
Plate bending plier, 2 pins, 12.5cm, 1.2 SYS 

KA-822-013

KA-820-012 KA-821-013 KA-822-013

1.21.2

Titanium Plate System
1.2MM INSTRUMENTS



Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Plattenschneidezange, TC, 17cm, 1.2 SYS
Plate cutter, TC, 17cm, 1.2 SYS

KA-844-018

Plattenschneidezange, TC, 22cm, 1.2 SYS
Plate cutter, TC, 22cm, 1.2 SYS

KA-844-019

KA-844-018 / 
KA-844-019

Mesh- und Draht-Plattenschere, TC, gezahnt, 12cm, 1.2 SYS
Mesh and wire plate cutting scissors, TC, serrated, 12cm, 1.2 SYS

KA-826-014

KA-826-014

15

1.2mm System - MESH- und PLATTENSCHNEIDEZANGEN

1.2mm system - MESH and PLATE CUTTING FORCEPS

Titanium Plate System
1.2MM INSTRUMENTS

1.21.2



1.2mm System - MESH BIEGEZANGE

1.2mm system - MESH BENDING PLIERS

16

KA-827-001

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Mesh Biegezange, glatt, 18cm, 1.2 SYS 
Mesh bending plier, smooth, 18cm, 1.2 SYS 

KA-827-001

1.21.2

Titanium Plate System
1.2MM INSTRUMENTS
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1.2mm System - LAGERUNG

1.2mm system - STORAGE

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Implantat-Behälter allein, 1.2 SYS
Implant tray only, 1.2 SYS 

KA-800-002

Implantat Container STEMA, 1.2 SYS - Lagerungsmöglichkeit für folgende Implantate:
Implant container STEMA, 1.2 SYS - Storage option for the following implants:

- KA-000-004: Mikro Platte, gerade, 4-Loch / Micro plate, straight, 4 holes
- KA-000-016: Mikro Platte, gerade, 16-Loch / Micro plate, straight, 16 holes
- KA-000-024: Mikro Platte, gerade, 24-Loch / Micro plate, straight, 24 holes
- KA-087-008: Mikro Orbital Platte, 8-Loch / Micro orbital plate, 8 holes
- KA-030-001: Mikro L-Platte, links, 5-Loch / Micro L-plate, left, 5 holes
- KA-030-002: Mikro L-Platte, rechts, 5-Loch / Micro L-plate, right, 5 holes
- KA-034-001: Mikro L-Platte, links, 8-Loch / Micro L-plate, left, 8 holes
- KA-034-002: Mikro L-Platte, rechts, 8-Loch / Micro L-plate, right, 8 holes
- KA-050-003: Mikro T-Platte, 12-Loch / Micro T-plate, 12 holes
- KA-060-001: Mikro Y-Platte, 6-Loch / Micro Y-plate, 6 holes
- KA-070-001: Mikro Doppel-Y-Platte, 6-Loch / Micro double Y-plate, 6 holes
- KA-070-002: Mikro Doppel-Y-Platte, 7-Loch / Micro double Y-plate, 7 holes

KA-800-003

KA-800-002 KA-800-003

1.21.2

Titanium Plate System
1.2MM STORAGE



1.2mm System - LAGERUNG

1.2mm system - STORAGE

18

KA-802-001 FA-310-150
bis / to

FA-310-150-BL

Instrumenten Sterilisationstray, 1.2 SYS 
Instruments sterilization tray, 1.2 SYS 

KA-802-001

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Standard Container, Deckel (silber) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (silver) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm 

FA-310-150

Standard Container, Deckel (blau) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (blue) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-B

Standard Container, Deckel (rot) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (red) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-R

Standard Container, Deckel (grün) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (green) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-G

Standard Container, Deckel (gelb) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (yellow) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-Y

Standard Container, Deckel (schwarz) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (black) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-BL

Dental Container, Deckel (silber) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (silver) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130

Dental Container, Deckel (blau) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (blue) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130-B

Dental Container, Deckel (rot) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (red) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130-R

Dental Container, Deckel (grün) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (green) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130-G

Dental Container, Deckel (gelb) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (yellow) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130-Y

Dental Container, Deckel (schwarz) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (black) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130-BL

FA-510-130
bis / to

FA-510-130-BL

Weitere Größen und Modelle auf Anfrage!
Further sizes and types on request!

1.21.2

Titanium Plate System
1.2MM STORAGE



1.6mm System

1.6mm system

1.61.6

Titanium Plate System
1.6MM SYSTEM



1.6mm System - MIKRO-PLATTEN

1.6mm system - MICRO PLATES

20

0.6mm

0.6mm: 5KB-000-004 0.6mm: 5KB-002-004

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

0.6mm: 5KB-004-004 0.6mm: 5KB-006-004

16 Loch /
16 holes

0.6mm: 5KB-010-006 0.6mm: 5KB-014-006 0.6mm: 5KB-020-008 0.6mm: 5KB-020-012

18 Loch /
18 holes

24 Loch /
24 holes

30 Loch /
30 holes

0.6mm: 5KB-020-016 0.6mm: 5KB-020-018 0.6mm: 5KB-020-024 0.6mm: 5KB-020-030

1.61.6

Titanium Plate System
1.6MM PLATES
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1.6mm System - MIKRO-PLATTEN

1.6mm system - MICRO PLATES

0.6mm

0.6mm: 5KB-030-001 0.6mm: 5KB-030-002

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

0.6mm: 5KB-031-001 0.6mm: 5KB-031-002

0.6mm: 5KB-032-001 0.6mm: 5KB-032-002 0.6mm: 5KB-034-001 0.6mm: 5KB-034-002

0.6mm: 5KB-036-001 0.6mm: 5KB-036-002 0.6mm: 5KB-035-003 0.6mm: 5KB-035-004

0.6mm: 5KB-030-004 0.6mm: 5KB-030-005 0.6mm: 5KB-032-004 0.6mm: 5KB-032-005

100° 100° 100°100°

0.6mm: 5KB-034-004 0.6mm: 5KB-034-005

100° 100°

Titanium Plate System
1.6MM PLATES

1.61.6



1.6mm System - MIKRO-PLATTEN

1.6mm system - MICRO PLATES

22

0.6mm

0.6mm: 5KB-035-001 0.6mm: 5KB-035-002

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

0.6mm: 5KB-037-001 0.6mm: 5KB-037-002

0.6mm: 5KB-037-003 0.6mm: 5KB-037-004 0.6mm: 5KB-037-005 0.6mm: 5KB-037-006

100° 100° 100° 100°

100° 100°100° 100°

0.6mm: 5KB-038-001 0.6mm: 5KB-038-002

100° 100°

1.61.6

Titanium Plate System
1.6MM PLATES
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1.6mm System - MIKRO-PLATTEN

1.6mm system - MICRO PLATES

0.6mm

0.6mm: 5KB-048-002 0.6mm: 5KB-048-003

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

0.6mm: 5KB-048-004 0.6mm: 5KB-048-001

0.6mm: 5KB-050-005 0.6mm: 5KB-050-001 0.6mm: 5KB-050-007

100°

0.6mm: 5KB-050-002 0.6mm: 5KB-050-003

100°

0.6mm: 5KB-060-001 0.6mm: 5KB-060-002 0.6mm: 5KB-060-004 0.6mm: 5KB-060-005

1.61.6

Titanium Plate System
1.6MM PLATES



1.6mm System - MIKRO-PLATTEN

1.6mm system - MICRO PLATES

24

0.6mm: 5KB-070-001 0.6mm: 5KB-070-004

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

0.6mm: 5KB-070-005 0.6mm: 5KB-080-001

0.6mm: 5KB-087-004 0.6mm: 5KB-087-006 0.6mm: 5KB-087-008 0.6mm: 5KB-087-010

0.6mm: 5KB-082-0030.6mm: 5KB-110-002 0.6mm: 5KB-110-003

0.6mm: 5KB-120-006 0.6mm: 5KB-120-008 0.6mm: 5KB-120-024

0.6mm: 5KB-120-004

0.6mm: 5KB-130-004

1.0mm: 5KB-230-004

0.6mm: 5KB-130-006

1.0mm: 5KB-230-006

0.6mm: 5KB-130-024

1.0mm: 5KB-230-024

0.6mm: 5KB-130-016

1.0mm: 5KB-230-016

0.6mm: 5KB-130-008

1.0mm: 5KB-230-008

0.6mm / 1.0mm

1.61.6

Titanium Plate System
1.6MM PLATES



0.6mm: 5KB-080-002

25

1.6mm System - MIKRO-PLATTEN - Bohrlochabdeckplatten

1.6mm system - MICRO PLATES - Burr hole covers

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI0.6mm

0.6mm: 5KB-100-013 0.6mm: 5KB-100-018 0.6mm: 5KB-100-022

0.6mm: 5KB-040-001 0.6mm: 5KB-040-004 0.6mm: 5KB-040-002 0.6mm: 5KB-040-005

0.6mm: 5KB-040-003 0.6mm: 5KB-040-006

0.6mm: 5KB-080-003 0.6mm: 5KB-080-004

1.61.6

Titanium Plate System
1.6MM PLATES



1.6mm System - MIKRO-PLATTEN - Neuro - LeFort I

1.6mm system - MICRO PLATES - Neuro - LeFort I

26

0.6mm

0.6mm: 1KB-150-001 0.6mm: 1KB-150-002

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

0.6mm: 1KB-150-003

L

L

0.6mm – Links: 1KB-160-001

0.6mm – Links: 1KB-160-002

L: 0.0mm

L: 2.0mm

0.6mm – Links: 1KB-160-003 L: 3.0mm

0.6mm – Links: 1KB-160-004 L: 4.0mm

0.6mm – Links: 1KB-160-005 L: 5.0mm

0.6mm – Links: 1KB-160-006 L: 6.0mm

0.6mm – Links: 1KB-160-007 L: 7.0mm

0.6mm – Links: 1KB-160-008 L: 8.0mm

0.6mm – Links: 1KB-160-009 L: 9.0mm

0.6mm – Links: 1KB-160-010 L: 10.0mm

0.6mm – Links: 1KB-160-011 L: 11.0mm

0.6mm – Links: 1KB-160-012 L: 12.0mm

0.6mm – Rechts: 1KB-161-001

0.6mm – Rechts: 1KB-161-002

L: 0.0mm

L: 2.0mm

0.6mm – Rechts: 1KB-161-003 L: 3.0mm

0.6mm – Rechts: 1KB-161-004 L: 4.0mm

0.6mm – Rechts: 1KB-161-005 L: 5.0mm

0.6mm – Rechts: 1KB-161-006 L: 6.0mm

0.6mm – Rechts: 1KB-161-007 L: 7.0mm

0.6mm – Rechts: 1KB-161-008 L: 8.0mm

0.6mm – Rechts: 1KB-161-009 L: 9.0mm

0.6mm – Rechts: 1KB-161-010 L: 10.0mm

0.6mm – Rechts: 1KB-161-011 L: 11.0mm

0.6mm – Rechts: 1KB-161-012 L: 12.0mm

R

0.6mm: 1KB-156-001 0.6mm: 1KB-156-002

1.61.6

Titanium Plate System
1.6MM PLATES
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1.6mm System - MIKRO-MESHES

1.6mm system - MICRO MESHES

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

Standard Löcher /
Standard holes

Gesenkte Löcher /
Countersinked holes

Weitere Größen und Mesh-Modelle auf Anfrage!
Further sizes and mesh types on request!

0.3mm: 1KB-140-003 120 x 75mm

0.6mm: 1KB-140-006 120 x 75mm

0.3mm / 0.6mm

1.61.6

Titanium Plate System
1.6MM MESH



1.6mm System - MIKRO-MESHES

1.6mm system - MICRO MESHES

28

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

0.3mm: 1KB-142-003 80 x 50mm

0.6mm: 1KB-142-006 80 x 50mm

0.1mm: 1KB-147-004 20 x 30mm

0.1mm: 1KB-147-003 60 x 60mm

0.1mm: 1KB-146-001 120 x 60mm

0.1mm: 1KB-147-001 120 x 120mm

0.1mm: 1KB-147-002 200 x 125mm

0.3mm / 0.6mm / 1.0mm

1.61.6

Titanium Plate System
1.6MM MESH
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1.6mm System - MIKRO-SCHRAUBEN

1.6mm system - MICRO SCREWS

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

Standard Mikro-Schrauben – selbsthaltend und selbstschneidend
Standard micro screws – self-retaining and self-cutting

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

1.6 x 3.0mmKB-500-003

1.6 x 4.0mm

VE
Unit

10

10KB-500-004

KB-500-005 1.6 x 5.0mm 10

1.6 x 6.0mm 10KB-500-006

KB-500-007 1.6 x 7.0mm 10

1.6 x 8.0mm 10KB-500-008

KB-500-009 1.6 x 9.0mm 10

1.6 x 11.0mm 10KB-500-011

KB-500-013 1.6 x 13.0mm 10

1.6 x 15.0mm 10KB-500-015

KB-502-003 1.9 x 3.0mm 10

1.9 x 5.0mm 10KB-502-005

KB-502-007 1.9 x 7.0mm 10

Notfall-
Schrauben

Emergency 
screws

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

1.6 x 3.0mmKB-510-003

1.6 x 4.0mm

VE
Unit

10

10KB-510-004

KB-510-005 1.6 x 5.0mm 10

1.6 x 6.0mm 10KB-510-006

KB-510-007 1.6 x 7.0mm 10

1.6 x 8.0mm 10KB-510-008

KB-510-009 1.6 x 9.0mm 10

1.6 x 11.0mm 10KB-510-011

KB-510-013 1.6 x 13.0mm 10

1.6 x 15.0mm 10KB-510-015

KB-512-003 1.9 x 3.0mm 10

1.9 x 5.0mm 10KB-512-005

KB-512-007 1.9 x 7.0mm 10

Notfall-
Schrauben

Emergency 
screws

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

1.6 x 3.0mmKB-520-003

1.6 x 4.0mm

VE
Unit

10

10KB-520-004

KB-520-005 1.6 x 5.0mm 10

1.6 x 6.0mm 10KB-520-006

KB-520-007 1.6 x 7.0mm 10

1.6 x 8.0mm 10KB-520-008

KB-520-009 1.6 x 9.0mm 10

1.6 x 11.0mm 10KB-520-011

KB-520-013 1.6 x 13.0mm 10

1.6 x 15.0mm 10KB-520-015

KB-522-003 1.9 x 3.0mm 10

1.9 x 5.0mm 10KB-522-005

KB-522-007 1.9 x 7.0mm 10

Notfall-
Schrauben

Emergency 
screws

Alle STEMA Implantatschrauben sind selbsthaltend sowie selbstschneidend. Zusätzlich bieten wir 
im 1.6mm sowie 2.0mm System auch selbstbohrende Schrauben an.

All STEMA implant screws are self-retaining as well as self-cutting. Additionally we also offer 
Self-drilling screws in the 1.6mm and 2.0mm systems.

Weitere Größen und Modelle auf Anfrage!
Further sizes and types on request!

1.61.6

Titanium Plate System
1.6MM SCREWS



1.6mm System - MIKRO-SCHRAUBEN

1.6mm system - MICRO SCREWS

30

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

1.6 x 3.0mmKB-508-003

1.6 x 4.0mm

VE
Unit

10

10KB-508-004

KB-508-005 1.6 x 5.0mm 10

1.6 x 6.0mm 10KB-508-006

KB-508-007 1.6 x 7.0mm 10

1.6 x 8.0mm 10KB-508-008

KB-508-009 1.6 x 9.0mm 10

1.6 x 11.0mm 10KB-508-011

KB-508-013 1.6 x 13.0mm 10

KB-509-003 1.9 x 3.0mm 10

1.9 x 5.0mm 10KB-509-005

KB-509-007 1.9 x 7.0mm 10

Notfall-
Schrauben

Emergency 
screws

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

1.6 x 3.0mmKB-516-003

1.6 x 4.0mm

VE
Unit

10

10KB-516-004

KB-516-005 1.6 x 5.0mm 10

1.6 x 6.0mm 10KB-516-006

KB-516-007 1.6 x 7.0mm 10

1.6 x 8.0mm 10KB-516-008

KB-516-009 1.6 x 9.0mm 10

1.6 x 11.0mm 10KB-516-011

KB-516-013 1.6 x 13.0mm 10

KB-517-003 1.9 x 3.0mm 10

1.9 x 5.0mm 10KB-517-005

KB-517-007 1.9 x 7.0mm 10

Notfall-
Schrauben

Emergency 
screws

Selbstbohrende Mikro-Schrauben – selbsthaltend und selbstschneidend
Self-drilling micro screws – self-retaining and self-cutting

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

1.6 x 3.0mmKB-524-003

1.6 x 4.0mm

VE
Unit

10

10KB-524-004

KB-524-005 1.6 x 5.0mm 10

1.6 x 6.0mm 10KB-524-006

KB-524-007 1.6 x 7.0mm 10

1.6 x 8.0mm 10KB-524-008

KB-524-009 1.6 x 9.0mm 10

1.6 x 11.0mm 10KB-524-011

KB-524-013 1.6 x 13.0mm 10

KB-526-003 1.9 x 3.0mm 10

1.9 x 5.0mm 10KB-526-005

KB-526-007 1.9 x 7.0mm 10

Notfall-
Schrauben

Emergency 
screws

Alle STEMA Implantatschrauben sind selbsthaltend sowie selbstschneidend. Zusätzlich bieten wir 
im 1.6mm sowie 2.0mm System auch selbstbohrende Schrauben an.

All STEMA implant screws are self-retaining as well as self-cutting. Additionally we also offer 
Self-drilling screws in the 1.6mm and 2.0mm systems.

Weitere Größen und Modelle auf Anfrage!
Further sizes and types on request!

1.61.6

Titanium Plate System
1.6MM SCREWS
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1.6mm System - VORBOHRER mit Stryker-Ansatz

1.6mm system - TWIST DRILLS with Stryker attachment

Stop

Länge
Length

Durchmesser
Diameter

Stryker-Ansatz
Stryker attachment

Vorbohrer, Ø 1.3mm, Länge 50mm, Stop 5mm, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.3mm, length 50mm, stop 5mm, Stryker attachment

KB-850-005

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Vorbohrer, Ø 1.3mm, Länge 50mm, Stop 7mm, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.3mm, length 50mm, stop 7mm, Stryker attachment

KB-850-007

Vorbohrer, Ø 1.3mm, Länge 50mm, Stop 9mm, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.3mm, length 50mm, stop 9mm, Stryker attachment

KB-850-009

Vorbohrer, Ø 1.3mm, Länge 50mm, Stop 11mm, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.3mm, length 50mm, stop 11mm, Stryker attachment

KB-850-011

Vorbohrer, Ø 1.3mm, Länge 50mm, Stop 15mm, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.3mm, length 50mm, stop 15mm, Stryker attachment

KB-850-015

Vorbohrer, Ø 1.3mm, Länge 105mm, Stop 7mm, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.3mm, length 105mm, stop 7mm, Stryker attachment

KB-852-007

Vorbohrer, Ø 1.3mm, Länge 105mm, Stop 15mm, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.3mm, length 105mm, stop 15mm, Stryker attachment

KB-852-015

Vorbohrer, Ø 1.3mm, Länge 105mm, Stop 5mm, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.3mm, length 105mm, stop 5mm, Stryker attachment

KB-852-005

Vorbohrer, Ø 1.3mm, Länge 50mm, ohne Stop, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.3mm, length 50mm, without stop, Stryker attachment

KB-850-000

1.61.6

Titanium Plate System
1.6MM INSTRUMENTS



1.6mm System - VORBOHRER mit zylindrischem Ansatz

1.6mm system - TWIST DRILLS with cylindrical attachment

32

Vorbohrer, Ø 1.3mm, Länge 50mm, ohne Stop, zylindrischer Ansatz 
Twist drill, Ø 1.3mm, length 50mm, without stop, cylindrical attachment

KB-950-000

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Vorbohrer, Ø 1.3mm, Länge 50mm, Stop 5mm, zylindrischer Ansatz
Twist drill, Ø 1.3mm, length 50mm, stop 5mm, cylindrical attachment

KB-950-005

Vorbohrer, Ø 1.3mm, Länge 50mm, Stop 7mm, zylindrischer Ansatz
Twist drill, Ø 1.3mm, length 50mm, stop 7mm, cylindrical attachment

KB-950-007

Vorbohrer, Ø 1.3mm, Länge 50mm, Stop 9mm, zylindrischer Ansatz
Twist drill, Ø 1.3mm, length 50mm, stop 9mm, cylindrical attachment

KB-950-009

Vorbohrer, Ø 1.3mm, Länge 50mm, Stop 11mm, zylindrischer Ansatz
Twist drill, Ø 1.3mm, length 50mm, stop 11mm, cylindrical attachment

KB-950-011

Vorbohrer, Ø 1.3mm, Länge 105mm, Stop 5mm, zylindrischer Ansatz
Twist drill, Ø 1.3mm, length 105mm, stop 5mm, cylindrical attachment

KB-952-005

Vorbohrer, Ø 1.3mm, Länge 105mm, Stop 7mm, zylindrischer Ansatz
Twist drill, Ø 1.3mm, length 105mm, stop 7mm, cylindrical attachment

KB-952-007

Vorbohrer, Ø 1.3mm, Länge 105mm, Stop 15mm, zylindrischer Ansatz
Twist drill, Ø 1.3mm, length 105mm, stop 15mm, cylindrical attachment

KB-952-015

Vorbohrer, Ø 1.3mm, Länge 50mm, Stop 15mm, zylindrischer Ansatz
Twist drill, Ø 1.3mm, length 50mm, stop 15mm, cylindrical attachment

KB-950-015

Stop

Länge
Length

Durchmesser
Diameter

Zylindrischer Ansatz
Cylindrical attachment1.61.6

Titanium Plate System
1.6MM INSTRUMENTS
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1.6mm System - SCHRAUBENDREHERGRIFFE

1.6mm system - SCREWDRIVER HANDLES

KB-815-002

Schraubendrehergriff, drehbar, Metall, Hexagonal-Aufnahme, 1.6 SYS 
Screwdriver handle, rotatable, metal, hexagonal socket, 1.6 SYS 

KB-815-002

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Schraubendrehergriff, drehbar, Metall, Dental-Aufnahme, 1.6 SYS 
Screwdriver handle, rotatable, metal, dental socket, 1.6 SYS 

KB-815-003

KB-815-003

1.61.6

Titanium Plate System
1.6MM INSTRUMENTS



1.6mm System - KLINGEN

1.6mm system - BLADES

34

KB-810-021KB-802-021 KB-817-021

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Schraubendreherklinge, Mikro Cross Drive, Hexagonal-Ansatz, 1.6 SYS 
Screwdriver blade, Micro Cross Drive, hexagonal attachment, 1.6 SYS 

KB-802-021

Schraubendreherklinge, Mikro Quadro Drive, Hexagonal-Ansatz, 1.6 SYS 
Screwdriver blade, Micro Quadro Drive, hexagonal attachment, 1.6 SYS 

KB-810-021

Schraubendreherklinge, Mikro Slot Drive, Hexagonal-Ansatz, 1.6 SYS 
Screwdriver blade, Micro Slot Drive, hexagonal attachment, 1.6 SYS 

KB-817-021

Schraubendreherklinge, Mikro Cross Drive, Dental-Ansatz, 1.6 SYS 
Screwdriver blade, Micro Cross Drive, dental attachment, 1.6 SYS 

KB-802-023

Schraubendreherklinge, Mikro Quadro Drive, Dental-Ansatz, 1.6 SYS 
Screwdriver blade, Micro Quadro Drive, dental attachment, 1.6 SYS 

KB-810-023

Schraubendreherklinge, Mikro Slot Drive, Dental-Ansatz, 1.6 SYS 
Screwdriver blade, Micro Slot Drive, dental attachment, 1.6 SYS 

KB-817-023

KB-810-023KB-802-023 KB-817-023

1.61.6

Titanium Plate System
1.6MM INSTRUMENTS
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1.6mm System - HALTERUNGEN und TIEFENMESSER

1.6mm system - HOLDING DEVICES and DEPTH GAUGE

KB-804-021

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Haltevorrichtung ohne Klinge, 1.6 SYS 
Holding device without blade, 1.6 SYS 

KB-804-021

Tiefenmesser, 14.5cm 
Depth gauge, 14.5cm 

KB-830-021

KB-830-021

Titanium Plate System
1.6MM INSTRUMENTS

1.61.6



1.6mm System - PLATTENHALTEPINZETTEN

1.6mm system - PLATE HOLDING FORCEPS

36

Plattenhaltepinzette, gerade, 18cm, 1.6 SYS 
Plate holding forceps, straight, 18cm, 1.6 SYS

KB-822-015

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Plattenhaltepinzette, abgewinkelt, 18cm, 1.6 SYS 
Plate holding forceps, angled, 18cm, 1.6 SYS

KB-822-016

Plattenhaltepinzette, abgewinkelt, 18cm, 1.6 SYS 
Plate holding forceps, angled, 18cm, 1.6 SYS

KB-822-018

KB-822-018KB-822-015 KB-822-016

1.61.6

Titanium Plate System
1.6MM INSTRUMENTS
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1.6mm System - BIEGE- und MODELLIERZANGEN

1.6mm system - BENDING and MODELING PLIERS

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Platten-Modellierzange, glatt, 12.5cm, 1.6 SYS 
Plate modeling plier, smooth, 12.5cm, 1.6 SYS 

KB-820-012

Plattenbiegezange, 12.5cm, 1.6 SYS 
Plate bending plier, 12.5cm, 1.6 SYS 

KB-821-013

Plattenbiegezange, 2 Stifte, 12.5cm, 1.6 SYS  
Plate bending plier, 2 pins, 12.5cm, 1.6 SYS 

KB-822-013

KB-820-012 KB-822-013KB-821-013

Titanium Plate System
1.6MM INSTRUMENTS

1.61.6



1.6mm System - MESH- und PLATTENSCHNEIDEZANGEN

1.6mm system - MESH and PLATE CUTTING FORCEPS

38

KB-844-018 / 
KB-844-019

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Plattenschneidezange, TC, 17cm, 1.6 SYS
Plate cutter, TC, 17cm, 1.6 SYS

KB-844-018

Plattenschneidezange, TC, 22cm, 1.6 SYS
Plate cutter, TC, 22cm, 1.6 SYS

KB-844-019

Mesh- und Drahtschere, TC, gezahnt, 12cm, 1.6 SYS
Mesh and wire cutting scissors, TC, serrated, 12cm, 1.6 SYS

KB-826-014

KB-826-014

1.61.6

Titanium Plate System
1.6MM INSTRUMENTS
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1.6mm System - MESH BIEGEZANGE

1.6mm system - MESH BENDING PLIERS

KB-827-001

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Mesh Biegezange, glatt, 18cm, 1.6 SYS 
Mesh bending plier, smooth, 18cm, 1.6 SYS 

KB-827-001

1.61.6

Titanium Plate System
1.6MM INSTRUMENTS



1.6mm System - LAGERUNG

1.6mm system - STORAGE

40

KB-800-000 /
KB-800-001

KB-800-003

1.61.6

Titanium Plate System
1.6MM STORAGE

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Implantat-Behälter allein, 1.6 SYS
Implant tray only, 1.6 SYS

KB-800-000

Implantat Container STEMA, 1.6 SYS - Lagerungsmöglichkeit für folgende Implantate:
Implant container STEMA, 1.6 SYS - Storage option for the following implants:

- KB-000-004: Mikro Platte, gerade, 4-Loch / Micro plate, straight, 4 holes
- KB-002-004: Mikro Platte, gerade, 4-Loch, 6mm Steg / Micro plate, straight, 4 holes, 6mm stem
- KB-010-006: Mikro Platte, gerade, 6-Loch / Micro plate, straight, 6 holes
- KB-020-008: Mikro Platte, gerade, 8-Loch / Micro plate, straight, 8 holes
- KB-032-001: Mikro L-Platte, links, 4-Loch, 8mm Steg / Micro L-plate, left, 4 holes, 8mm stem
- KB-032-002: Mikro L-Platte, rechts, 4-Loch, 8mm Steg / Micro L-plate, right, 4 holes, 8mm stem
- KB-034-001: Mikro L-Platte, links, 4-Loch, 10mm Steg / Micro L-plate, left, 4 holes, 10mm stem
- KB-034-002: Mikro L-Platte, rechts, 4-Loch, 10mm Steg / Micro L-plate, right, 4 holes, 10mm stem
- KB-035-001: Mikro L-Platte, 100° links, 5-Loch, 8mm Steg / Micro L-plate, left, 4 holes, 8mm stem
- KB-035-002: Mikro L-Platte, 100° rechts, 5-Loch, 8mm Steg / Micro L-plate, right, 4 holes, 8mm stem
- KB-050-001: Mikro T-Platte, 6-Loch / Micro T-plate, 6 holes
- KB-020-016: Mikro Platte, gerade, 16-Loch / Micro plate, straight, 16 holes
- KB-060-002: Mikro Y-Platte, 5-Loch, 8mm Steg / Micro Y-plate, 5 holes, 8mm stem
- KB-070-001: Mikro Doppel-Y-Platte, 6-Loch / Micro double Y-plate, 6 holes

KB-800-003

Implantat-Behälter Neuro allein, 1.6 SYS (Abbildung ähnlich)
Implant tray neuro only, 1.6 SYS (illustration similar)

KB-800-001
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1.6mm System - LAGERUNG

1.6mm system - STORAGE

KB-802-001 FA-310-150
bis / to

FA-310-150-Y

Instrumenten Sterilisationstray, 1.6 SYS 
Instruments sterilization tray, 1.6 SYS 

KB-802-001

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Standard Container, Deckel (silber) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (silver) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm 

FA-310-150

Standard Container, Deckel (blau) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (blue) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-B

Standard Container, Deckel (rot) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (red) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-R

Standard Container, Deckel (grün) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (green) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-G

Standard Container, Deckel (gelb) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (yellow) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-Y

Standard Container, Deckel (schwarz) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (black) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-BL

Dental Container, Deckel (silber) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (silver) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130

Dental Container, Deckel (blau) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (blue) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130-B

Dental Container, Deckel (rot) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (red) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130-R

Dental Container, Deckel (grün) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (green) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130-G

Dental Container, Deckel (gelb) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (yellow) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130-Y

Dental Container, Deckel (schwarz) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (black) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130-BL

FA-510-130
bis / to

FA-510-130-Y

Weitere Größen und Modelle auf Anfrage!
Further sizes and types on request!

1.61.6

Titanium Plate System
1.6MM STORAGE
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2.0mm System
2.0mm system

2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM SYSTEM



1.0mm: 5KC-000-010

0.6mm: 5KC-200-010

2.0mm System - MINI-PLATTEN

2.0mm system - MINI PLATES

44

1.0mm / 0.6mm

1.0mm: 5KC-000-001

0.6mm: 5KC-200-001

1.0mm: 5KC-000-002

0.6mm: 5KC-200-002

1.0mm: 5KC-000-006

0.6mm: 5KC-200-006

1.0mm: 5KC-000-004

0.6mm: 5KC-200-004

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

1.0mm: 5KC-002-004

0.6mm: 5KC-202-004

1.0mm: 5KC-006-004

0.6mm: 5KC-206-004

1.0mm: 5KC-004-006

0.6mm: 5KC-204-006

1.0mm: 5KC-000-008

0.6mm: 5KC-200-008

2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM PLATES
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2.0mm System - MINI-PLATTEN

2.0mm system - MINI PLATES

1.0mm / 0.6mm Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

1.0mm: 5KC-000-020

0.6mm: 5KC-200-020

1.0mm: 5KC-000-016

0.6mm: 5KC-200-016

16 Loch /
16 holes

20 Loch /
20 holes

1.0mm: 5KC-000-024

0.6mm: 5KC-200-024

24 Loch /
24 holes

1.0mm: 5KC-000-040

0.6mm: 5KC-200-040

40 Loch /
40 holes

2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM PLATES



2.0mm System - MINI-PLATTEN

2.0mm system - MINI PLATES
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1.0mm / 0.6mm Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

1.0mm: 5KC-030-001

0.6mm: 5KC-230-001

1.0mm: 5KC-030-002

0.6mm: 5KC-230-002

1.0mm: 5KC-032-001

0.6mm: 5KC-232-001

1.0mm: 5KC-032-002

0.6mm: 5KC-232-002

1.0mm: 5KC-034-001

0.6mm: 5KC-234-001

1.0mm: 5KC-034-002

0.6mm: 5KC-234-002

1.0mm: 5KC-036-001

0.6mm: 5KC-236-001

1.0mm: 5KC-036-002

0.6mm: 5KC-236-002

2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM PLATES



47

2.0mm System - MINI-PLATTEN

2.0mm system - MINI PLATES

1.0mm / 0.6mm Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

1.0mm: 5KC-036-005

0.6mm: 5KC-236-005

1.0mm: 5KC-036-006

0.6mm: 5KC-236-006

1.0mm: 5KC-036-010

0.6mm: 5KC-236-010

1.0mm: 5KC-036-011

0.6mm: 5KC-236-011

1.0mm: 5KC-036-012

0.6mm: 5KC-236-012

1.0mm: 5KC-036-013

0.6mm: 5KC-236-013

1.0mm: 5KC-037-001

0.6mm: 5KC-237-001

1.0mm: 5KC-037-002

0.6mm: 5KC-237-002

110° 110°

1.0mm: 5KC-038-001

0.6mm: 5KC-238-001

1.0mm: 5KC-038-002

0.6mm: 5KC-238-002

110° 110°

2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM PLATES



2.0mm System - MINI-PLATTEN

2.0mm system - MINI PLATES
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1.0mm / 0.6mm Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

1.0mm: 5KC-050-001

0.6mm: 5KC-250-001

1.0mm: 5KC-052-002

0.6mm: 5KC-252-002

1.0mm: 5KC-056-001

0.6mm: 5KC-256-001

1.0mm: 5KC-056-002

0.6mm: 5KC-256-002

100°100°

1.0mm: 5KC-058-006

0.6mm: 5KC-258-006

1.0mm: 5KC-058-007

0.6mm: 5KC-258-007

1.0mm: 5KC-058-008

0.6mm: 5KC-258-008

1.0mm: 5KC-058-009

0.6mm: 5KC-258-009

1.0mm: 5KC-060-001

0.6mm: 5KC-260-001

1.0mm: 5KC-060-002

0.6mm: 5KC-260-002

1.0mm: 5KC-060-004

0.6mm: 5KC-260-004

2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM PLATES
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2.0mm System - MINI-PLATTEN

2.0mm system - MINI PLATES

1.0mm / 0.6mm Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

1.0mm: 5KC-070-001

0.6mm: 5KC-270-001

1.0mm: 5KC-070-002

0.6mm: 5KC-270-002

1.0mm: 5KC-070-006

0.6mm: 5KC-270-006

1.0mm: 5KC-070-008

0.6mm: 5KC-270-008

1.0mm: 5KC-074-001

0.6mm: 5KC-274-001

1.0mm: 5KC-078-004

0.6mm: 5KC-278-004

1.0mm: 5KC-087-004

0.6mm: 5KC-287-004

1.0mm: 5KC-087-006

0.6mm: 5KC-287-006

1.0mm: 5KC-087-008

0.6mm: 5KC-287-008

1.0mm: 5KC-087-010

0.6mm: 5KC-287-010

1.0mm: 5KC-087-012

0.6mm: 5KC-287-012

1.0mm: 5KC-074-005

0.6mm: 5KC-274-005
2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM PLATES



2.0mm System - MINI-PLATTEN

2.0mm system - MINI PLATES
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1.0mm / 0.6mm Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

1.0mm: 5KC-120-003

0.6mm: 5KC-220-003

1.0mm: 5KC-120-004

0.6mm: 5KC-220-004

1.0mm: 5KC-120-006

0.6mm: 5KC-220-006

1.0mm: 5KC-120-008

0.6mm: 5KC-220-008

1.0mm: 5KC-120-016

0.6mm: 5KC-220-016

1.0mm: 5KC-120-024

0.6mm: 5KC-220-024

1.0mm: 5KC-121-004

0.6mm: 5KC-221-004

1.0mm: 5KC-121-006

0.6mm: 5KC-221-006

1.0mm: 5KC-121-008

0.6mm: 5KC-221-008

1.0mm: 5KC-121-016

0.6mm: 5KC-221-016

1.0mm: 5KC-121-024

0.6mm: 5KC-221-024

2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM PLATES
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2.0mm System - MINI-PLATTEN - Bohrlochabdeckplatten

2.0mm system - MINI PLATES - Burr hole covers

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

0.6mm: 5KC-282-001 0.6mm: 5KC-282-002 0.6mm: 5KC-282-003 0.6mm: 5KC-282-004

0.6mm: 5KC-100-013 0.6mm: 5KC-100-018 0.6mm: 5KC-288-012

1.0mm / 0.6mm

0.6mm: 1KC-190-002

0.6mm: 1KC-190-004

L: 2.0mm

L: 4.0mm

0.6mm: 1KC-190-006 L: 6.0mm

0.6mm: 1KC-190-008 L: 8.0mm

0.6mm: 1KC-190-010 L: 10.0mm

0.6mm: 1KC-190-012 L: 12.0mm

0.6mm: 1KC-190-014 L: 14.0mm

0.6mm: 1KC-190-016 L: 16.0mm

1.0mm: 1KC-192-002

1.0mm: 1KC-192-004

L: 2.0mm

L: 4.0mm

1.0mm: 1KC-192-006 L: 6.0mm

1.0mm: 1KC-192-008 L: 8.0mm

1.0mm: 1KC-192-010 L: 10.0mm

1.0mm: 1KC-192-012 L: 12.0mm

1.0mm: 1KC-192-014 L: 14.0mm

1.0mm: 1KC-192-016 L: 16.0mm

L L

2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM PLATES



2.0mm System - MINI-PLATTEN - LeFort I 

2.0mm system - MINI PLATES - LeFort I

52

1.0mm Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

1.0mm – Rechts: 1KC-196-001

1.0mm – Rechts: 1KC-196-002

L: 0.0mm

L: 2.0mm

1.0mm – Rechts: 1KC-196-003 L: 3.0mm

1.0mm – Rechts: 1KC-196-004 L: 4.0mm

1.0mm – Rechts: 1KC-196-005 L: 5.0mm

1.0mm – Rechts: 1KC-196-006 L: 6.0mm

1.0mm – Rechts: 1KC-196-007 L: 7.0mm

1.0mm – Rechts: 1KC-196-008 L: 8.0mm

1.0mm – Rechts: 1KC-196-009 L: 9.0mm

1.0mm – Rechts: 1KC-196-010 L: 10.0mm

1.0mm – Rechts: 1KC-196-011 L: 11.0mm

1.0mm – Rechts: 1KC-196-012 L: 12.0mm

1.0mm – Links: 1KC-195-001

1.0mm – Links: 1KC-195-002

L: 0.0mm

L: 2.0mm

1.0mm – Links: 1KC-195-003 L: 3.0mm

1.0mm – Links: 1KC-195-004 L: 4.0mm

1.0mm – Links: 1KC-195-005 L: 5.0mm

1.0mm – Links: 1KC-195-006 L: 6.0mm

1.0mm – Links: 1KC-195-007 L: 7.0mm

1.0mm – Links: 1KC-195-008 L: 8.0mm

1.0mm – Links: 1KC-195-009 L: 9.0mm

1.0mm – Links: 1KC-195-010 L: 10.0mm

1.0mm – Links: 1KC-195-011 L: 11.0mm

1.0mm – Links: 1KC-195-012 L: 12.0mm

RL

L

2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM PLATES
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2.0mm System - MINI-MESHES

2.0mm system - MINI MESHES

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI0.6mm

0.6mm: 1KC-140-006 224 x 77mm

Weitere Größen und 
Mesh-Modelle auf Anfrage!

Further sizes and 
mesh types on request!

2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM MESH



2.0mm System - MINI-PLATTEN 0.75mm Profilstärke

2.0mm system - MINI PLATES 0.75mm profile thickness

54

0.75mm Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

0.75mm: 5KC-300-002 0.75mm: 5KC-300-0300.75mm: 5KC-302-004 0.75mm: 5KC-306-004

0.75mm: 5KC-334-011 0.75mm: 5KC-334-0220.75mm: 5KC-334-012 0.75mm: 5KC-334-021

30 Loch /
30 holes

2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM PLATES
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2.0mm System - MINI-PLATTEN 0.75mm Profilstärke

2.0mm system - MINI PLATES 0.75mm profile thickness

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI0.75mm

0.75mm: 5KC-334-031 0.75mm: 5KC-334-032

0.75mm: 5KC-350-004 0.75mm: 5KC-350-009

0.75mm: 5KC-360-005 0.75mm: 5KC-374-0050.75mm: 5KC-360-008 0.75mm: 5KC-370-008

Titanium Plate System
2.0MM PLATES

2.02.0



2.0mm System - MINI-PLATTEN 0.75mm Profilstärke

2.0mm system - MINI PLATES 0.75mm profile thickness

56

0.75mm Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

0.75mm: 5KC-387-006 0.75mm: 5KC-387-008 0.75mm: 5KC-387-010

0.75mm: 5KC-387-012

2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM PLATES
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2.0mm System - MINI-SCHRAUBEN

2.0mm system - MINI SCREWS

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

2.0 x 4.0mmKC-500-004

2.0 x 5.0mm

VE
Unit

10

10KC-500-005

KC-500-006 2.0 x 6.0mm 10

2.0 x 7.0mm 10KC-500-007

KC-500-009 2.0 x 9.0mm 10

2.0 x 11.0mm 10KC-500-011

KC-500-013 2.0 x 13.0mm 10

2.0 x 15.0mm 10KC-500-015

KC-500-017 2.0 x 17.0mm 10

2.0 x 19.0mm 10KC-500-019

KC-502-005 2.3 x 5.0mm 10

2.3 x 7.0mm 10KC-502-007

KC-502-009 2.3 x 9.0mm 10

Notfall-
Schrauben

Emergency 
screws

Standard Mini-Schrauben – selbsthaltend und selbstschneidend
Standard mini screws – self-retaining and self-cutting

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

2.0 x 4.0mmKC-510-004

2.0 x 5.0mm

VE
Unit

10

10KC-510-005

KC-510-006 2.0 x 6.0mm 10

2.0 x 7.0mm 10KC-510-007

KC-510-009 2.0 x 9.0mm 10

2.0 x 11.0mm 10KC-510-011

KC-510-013 2.0 x 13.0mm 10

2.0 x 15.0mm 10KC-510-015

KC-510-017 2.0 x 17.0mm 10

2.0 x 19.0mm 10KC-510-019

KC-512-005 2.3 x 5.0mm 10

2.3 x 7.0mm 10KC-512-007

KC-512-009 2.3 x 9.0mm 10

Notfall-
Schrauben

Emergency 
screws

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

2.0 x 4.0mmKC-520-004

2.0 x 5.0mm

VE
Unit

10

10KC-520-005

KC-520-006 2.0 x 6.0mm 10

2.0 x 7.0mm 10KC-520-007

KC-520-009 2.0 x 9.0mm 10

2.0 x 11.0mm 10KC-520-011

KC-520-013 2.0 x 13.0mm 10

2.0 x 15.0mm 10KC-520-015

KC-520-017 2.0 x 17.0mm 10

2.0 x 19.0mm 10KC-520-019

KC-522-005 2.3 x 5.0mm 10

2.3 x 7.0mm 10KC-522-007

KC-522-009 2.3 x 9.0mm 10

Notfall-
Schrauben

Emergency 
screws

Alle STEMA Implantatschrauben sind selbsthaltend sowie selbstschneidend. Zusätzlich bieten wir 
im 1.6mm sowie 2.0mm System auch selbstbohrende Schrauben an.

All STEMA implant screws are self-retaining as well as self-cutting. Additionally we also offer 
Self-drilling screws in the 1.6mm and 2.0mm systems.

Weitere Größen und Modelle auf Anfrage!
Further sizes and types on request!

2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM SCREWS



2.0mm System - MINI-SCHRAUBEN - Selbstbohrend

2.0mm system - MINI SCREWS - Self-drilling

58

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

2.0 x 4.0mmKC-508-004

2.0 x 5.0mm

VE
Unit

10

10KC-508-005

KC-508-006 2.0 x 6.0mm 10

2.0 x 7.0mm 10KC-508-007

KC-508-009 2.0 x 9.0mm 10

2.0 x 11.0mm 10KC-508-011

KC-508-013 2.0 x 13.0mm 10

2.0 x 15.0mm 10KC-508-015

KC-508-017 2.0 x 17.0mm 10

KC-509-005 2.3 x 5.0mm 10

2.3 x 7.0mm 10KC-509-007

KC-509-009 2.3 x 9.0mm 10

Notfall-
Schrauben

Emergency 
screws

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

2.0 x 4.0mmKC-516-004

2.0 x 5.0mm

VE
Unit

10

10KC-516-005

KC-516-006 2.0 x 6.0mm 10

2.0 x 7.0mm 10KC-516-007

KC-516-009 2.0 x 9.0mm 10

2.0 x 11.0mm 10KC-516-011

KC-516-013 2.0 x 13.0mm 10

2.0 x 15.0mm 10KC-516-015

KC-516-017 2.0 x 17.0mm 10

KC-518-005 2.3 x 5.0mm 10

2.3 x 7.0mm 10KC-518-007

KC-518-009 2.3 x 9.0mm 10

Notfall-
Schrauben

Emergency 
screws

Selbstbohrende Mini-Schrauben – selbsthaltend und selbstschneidend
Self-drilling mini screws – self-retaining and self-cutting

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

2.0 x 4.0mmKC-524-004

2.0 x 5.0mm

VE
Unit

10

10KC-524-005

KC-524-006 2.0 x 6.0mm 10

2.0 x 7.0mm 10KC-524-007

KC-524-009 2.0 x 9.0mm 10

2.0 x 11.0mm 10KC-524-011

KC-524-013 2.0 x 13.0mm 10

2.0 x 15.0mm 10KC-524-015

KC-524-017 2.0 x 17.0mm 10

KC-526-005 2.3 x 5.0mm 10

2.3 x 7.0mm 10KC-526-007

KC-526-009 2.3 x 9.0mm 10

Notfall-
Schrauben

Emergency 
screws

Alle STEMA Implantatschrauben sind selbsthaltend sowie selbstschneidend. Zusätzlich bieten wir 
im 1.6mm sowie 2.0mm System auch selbstbohrende Schrauben an.

All STEMA implant screws are self-retaining as well as self-cutting. Additionally we also offer 
Self-drilling screws in the 1.6mm and 2.0mm systems.

Weitere Größen und Modelle auf Anfrage!
Further sizes and types on request!

2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM SCREWS
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2.0mm System - VORBOHRER mit Stryker-Ansatz

2.0mm system - TWIST DRILLS with Stryker attachment

Vorbohrer, Ø 1.5mm, Länge 50mm, Stop 5mm, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.5mm, length 50mm, stop 5mm, Stryker attachment

KC-850-005

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Vorbohrer, Ø 1.5mm, Länge 50mm, Stop 7mm, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.5mm, length 50mm, stop 7mm, Stryker attachment

KC-850-007

Vorbohrer, Ø 1.5mm, Länge 50mm, Stop 9mm, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.5mm, length 50mm, stop 9mm, Stryker attachment

KC-850-009

Vorbohrer, Ø 1.5mm, Länge 50mm, Stop 11mm, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.5mm, length 50mm, stop 11mm, Stryker attachment

KC-850-011

Vorbohrer, Ø 1.5mm, Länge 50mm, Stop 20mm, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.5mm, length 50mm, stop 20mm, Stryker attachment

KC-850-020

Vorbohrer, Ø 1.5mm, Länge 70mm, Stop 10mm, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.5mm, length 70mm, stop 10mm, Stryker attachment

KC-870-010

Vorbohrer, Ø 1.5mm, Länge 105mm, Stop 5mm, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.5mm, length 105mm, stop 5mm, Stryker attachment

KC-852-005

Vorbohrer, Ø 1.5mm, Länge 105mm, Stop 20mm, Stryker-Ansatz  
Twist drill, Ø 1.5mm, length 105mm, stop 20mm, Stryker attachment

KC-852-020

Vorbohrer, Ø 1.5mm, Länge 115mm, ohne Stop, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.5mm, length 115mm, without stop, Stryker attachment

KC-854-000

Vorbohrer, Ø 1.5mm, Länge 70mm, ohne Stop, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.5mm, length 70mm, without stop, Stryker attachment

KC-870-000

Stop

Länge
Length

Durchmesser
Diameter

Stryker-Ansatz
Stryker attachment

Titanium Plate System
2.0MM INSTRUMENTS

2.02.0



2.0mm System - VORBOHRER mit zylindrischem Ansatz

2.0mm system - TWIST DRILLS with cylindrical attachment

60

Vorbohrer, Ø 1.5mm, Länge 50mm, Stop 5mm, zylindrischer Ansatz 
Twist drill, Ø 1.5mm, length 50mm, stop 5mm, cylindrical attachment

KC-950-005

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Vorbohrer, Ø 1.5mm, Länge 50mm, Stop 7mm, zylindrischer Ansatz
Twist drill, Ø 1.5mm, length 50mm, stop 7mm, cylindrical attachment

KC-950-007

Vorbohrer, Ø 1.5mm, Länge 50mm, Stop 9mm, zylindrischer Ansatz
Twist drill, Ø 1.5mm, length 50mm, stop 9mm, cylindrical attachment

KC-950-009

Vorbohrer, Ø 1.5mm, Länge 50mm, Stop 11mm, zylindrischer Ansatz
Twist drill, Ø 1.5mm, length 50mm, stop 11mm, cylindrical attachment

KC-950-011

Vorbohrer, Ø 1.5mm, Länge 50mm, Stop 20mm, zylindrischer Ansatz
Twist drill, Ø 1.5mm, length 50mm, stop 20mm, cylindrical attachment

KC-950-020

Vorbohrer, Ø 1.5mm, Länge 70mm, Stop 10mm, zylindrischer Ansatz
Twist drill, Ø 1.5mm, length 70mm, stop 10mm, cylindrical attachment

KC-970-010

Vorbohrer, Ø 1.5mm, Länge 105mm, Stop 5mm, zylindrischer Ansatz
Twist drill, Ø 1.5mm, length 105mm, stop 5mm, cylindrical attachment

KC-952-005

Vorbohrer, Ø 1.5mm, Länge 105mm, Stop 20mm, zylindrischer Ansatz
Twist drill, Ø 1.5mm, length 105mm, stop 20mm, cylindrical attachment

KC-952-020

Vorbohrer, Ø 1.5mm, Länge 115mm, ohne Stop, zylindrischer Ansatz
Twist drill, Ø 1.5mm, length 115mm, without stop, cylindrical attachment

KC-954-000

Vorbohrer, Ø 1.5mm, Länge 70mm, ohne Stop, zylindrischer Ansatz
Twist drill, Ø 1.5mm, length 70mm, without stop, cylindrical attachment

KC-970-000

Stop

Länge
Length

Durchmesser
Diameter

Zylindrischer Ansatz
Cylindrical attachment2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM INSTRUMENTS
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2.0mm System - SCHRAUBENDREHER-GRIFFE

2.0mm system - SCREWDRIVER HANDLES

KC-815-001 KC-815-003

Schraubendrehergriff, drehbar, Hexagonal-Aufnahme, 2.0 SYS 
Screwdriver handle, rotatable, hexagonal socket, 2.0 SYS 

KC-815-001

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Schraubendrehergriff, starr, Hexagonal-Aufnahme, 2.0 SYS 
Screwdriver handle, rigid, hexagonal socket, 2.0 SYS

KC-815-003

Schraubendrehergriff, drehbar, Metall, Hexagonal-Aufnahme, 2.0 SYS 
Screwdriver handle, rotatable, metal, hexagonal socket, 2.0 SYS 

KC-815-002

KC-815-002KC-815-004

Schraubendrehergriff (Kunststoff) starr, Hexagonal-Aufnahme, 2.0 SYS 
Screwdriver handle (plastic), rigid, hexagonal socket, 2.0 SYS

KC-815-004

2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM INSTRUMENTS



2.0mm System - KLINGEN, HALTERUNGEN und TIEFENMESSER

2.0mm system - BLADES, HOLDING DEVICES and DEPTH GAUGE

62

KC-810-021KC-802-021 KC-817-021 KC-816-021 KC-816-022

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Schraubendreherklinge, Mini Cross Drive, Hexagonal-Ansatz, 2.0 SYS 
Screwdriver blade, Mini Cross Drive, hexagonal attachment, 2.0 SYS 

KC-802-021

Schraubendreherklinge, Mini Quadro Drive, Hexagonal-Ansatz, 2.0 SYS 
Screwdriver blade, Mini Quadro Drive, hexagonal attachment, 2.0 SYS 

KC-810-021

Schraubendreherklinge, Mini Slot Drive, Hexagonal-Ansatz, 2.0 SYS 
Screwdriver blade, Mini Slot Drive, hexagonal attachment, 2.0 SYS 

KC-817-021

Haltevorrichtung ohne Klinge, 2.0 SYS 
Holding device without blade, 2.0 SYS 

KC-816-021

Haltevorrichtung ohne Klinge, lang, 2.0 SYS 
Holding device without blade, long, 2.0 SYS 

KC-816-022

Tiefenmesser, 14.5cm 
Depth gauge, 14.5cm 

KC-830-021

KC-830-021

2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM INSTRUMENTS
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2.0mm System - PLATTENHALTEPINZETTEN

2.0mm system - PLATE HOLDING FORCEPS

Plattenhaltepinzette, gerade, 18cm, 2.0 SYS 
Plate holding forceps, straight, 18cm, 2.0 SYS

KC-822-015

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Plattenhaltepinzette, abgewinkelt, 18cm, 2.0 SYS 
Plate holding forceps, angled, 18cm, 2.0 SYS

KC-822-016

Plattenhaltepinzette, abgewinkelt, 18cm, 2.0 SYS 
Plate holding forceps, angled, 18cm, 2.0 SYS

KC-822-018

KC-822-018KC-822-015 KC-822-016

Titanium Plate System
2.0MM INSTRUMENTS

2.02.0



2.0mm System - BIEGE- und MODELLIERZANGEN

2.0mm system - BENDING and MODELING PLIERS

64

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Platten-Modellierzange, glatt, 12.5cm, 2.0 SYS 
Plate modeling plier, smooth, 12.5cm, 2.0 SYS 

KC-820-012

Plattenbiegezange, 12.5cm, 2.0 SYS 
Plate bending plier, 12.5cm, 2.0 SYS 

KC-821-013

Plattenbiegezange, 2 Stifte, 12.5cm, 2.0 SYS  
Plate bending plier, 2 pins, 12.5cm, 2.0 SYS 

KC-822-013

KC-820-012 KC-822-013KC-821-013

2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM INSTRUMENTS
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2.0mm System - PLATTENSCHNEIDEZANGE

2.0mm system - PLATE CUTTING FORCEPS

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Plattenschneidezange, TC, 17cm, 2.0 SYS
Plate cutter, TC, 17cm, 2.0 SYS

KC-844-018

Plattenschneidezange, TC, 22cm, 2.0 SYS
Plate cutter, TC, 22cm, 2.0 SYS

KC-844-019

KC-844-018 / 
KC-844-019

Titanium Plate System
2.0MM INSTRUMENTS

2.02.0



2.0mm System - KNOCHENHALTEZANGEN

2.0mm system - BONE HOLDING FORCEPS

66

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Knochenhaltezange, 13.5cm, 2.0 SYS 
Bone holding forceps, 13.5cm, 2.0 SYS 

ZA-002-663

Frakturklemme, 10.5cm, 2.0 SYS 
Fracture reduction forceps, 10.5cm, 2.0 SYS 

ZA-004-362

Frakturklemme, 13.5cm, 2.0 SYS 
Fracture reduction forceps, 13.5cm, 2.0 SYS 

ZA-004-363

ZA-002-663 ZA-004-362 / 
ZA-004-363

2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM INSTRUMENTS
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2.0mm System - TRANSBUCCALE SCHRAUBHILFE

2.0mm system - TRANSBUCCAL DRILL GUIDE

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Transbuccale Bohr-und Schraubhilfe, komplett: Griff , Trokar, 2 Bohrhülsen und Wangenhalter
Transbuccal trocar and drill guide, complete: handle, trocar, 2 drill guides and cheek retractor

KC-842-000

Handgriff allein (passend für KC-842-000)
Handle only (fit with KC-842-000)

KC-842-001

Trokar allein (passend für KC-842-000)
Trocar only (fit with KC-842-000)

KC-842-002

Bohrhülse allein, Ø innen 2.6mm (passend für KC-842-000)
Drill guide only, Ø inner 2.6mm (fit with KC-842-000)

KC-842-003

Wangenhalter allein (passend für KC-842-000)
Cheek retractor only (fit with KC-842-000)

KC-842-004

Bohrhülse allein, Ø innen 3.1mm (passend für KC-842-000)
Drill guide only, Ø inner 3.1mm (fit with KC-842-000)

KC-842-005

KC-842-001 / 
KC-842-004

KC-842-002 KC-842-003 / 
KC-842-005

2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM INSTRUMENTS



2.0mm System - LAGERUNG

2.0mm system - STORAGE

68

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Implantat-Behälter allein, 2.0 SYS
Implant tray only, 2.0 SYS 

KC-800-002

Implantat Container STEMA, 2.0 SYS - Lagerungsmöglichkeit für folgende Implantate:
Implant container STEMA, 2.0 SYS - Storage option for the following implants:

- KC-000-004: Mini Platte, gerade, 4-Loch / Mini plate, straight, 4 holes
- KC-002-004: Mini Platte, gerade, 4-Loch, 9mm Steg / Mini plate, straight, 4 holes, 9mm stem
- KC-000-006: Mini Platte, gerade, 6-Loch / Mini plate, straight, 6 holes
- KC-000-008: Mini Platte, gerade, 8-Loch / Mini plate, straight, 8 holes
- KC-000-016: Mini Platte, gerade, 16-Loch / Mini plate, straight, 16 holes
- KC-034-001: Mini L-Platte, links, 4-Loch, 12mm Steg / Mini L-plate, left, 4 holes, 12mm stem
- KC-034-002: Mini L-Platte, rechts, 4-Loch, 12mm Steg / Mini L-plate, right, 4 holes, 12mm stem
- KC-036-001: Mini L-Platte, links, 4-Loch, 15mm Steg / Mini L-plate, left, 4 holes, 15mm stem
- KC-036-002: Mini L-Platte, rechts, 4-Loch, 15mm Steg / Mini L-plate, right, 4 holes, 15mm stem
- KC-282-001: Mini Z-Platte, links, 4-Loch / Mini Z-plate, left, 4 holes
- KC-282-002: Mini Z-Platte, rechts, 4-Loch / Mini Z-plate, right, 4 holes
- KC-260-001: Mini Y-Platte, 5-Loch / Mini Y-plate, 5 holes
- KC-270-001: Mini Doppel-Y-Platte, 6-Loch / Mini double Y-plate, 6 holes
- KC-074-005: Mini X-Platte, 4-Loch / Mini X-plate, 4 hole

KC-800-003

KC-800-003KC-800-002

2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM STORAGE
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2.0mm System - LAGERUNG

2.0mm system - STORAGE

KC-802-001 FA-310-150
bis / to

FA-310-150-Y

Instrumenten Sterilisationstray, 2.0 SYS 
Instruments sterilization tray, 2.0 SYS 

KC-802-001

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Standard Container, Deckel (silber) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (silver) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm 

FA-310-150

Standard Container, Deckel (blau) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (blue) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-B

Standard Container, Deckel (rot) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (red) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-R

Standard Container, Deckel (grün) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (green) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-G

Standard Container, Deckel (gelb) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (yellow) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-Y

Standard Container, Deckel (schwarz) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (black) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-BL

Dental Container, Deckel (silber) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (silver) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130

Dental Container, Deckel (blau) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (blue) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130-B

Dental Container, Deckel (rot) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (red) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130-R

Dental Container, Deckel (grün) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (green) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130-G

Dental Container, Deckel (gelb) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (yellow) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130-Y

Dental Container, Deckel (schwarz) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (black) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130-BL

FA-510-130
bis / to

FA-510-130-Y

Weitere Größen und Modelle auf Anfrage!
Further sizes and types on request!

2.02.0

Titanium Plate System
2.0MM STORAGE
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Titanium Plate System
2.3MM SYSTEM

2.32.3

2.3mm System

2.3mm system



2.3mm System - FRAKTUR-PLATTEN

2.3mm system - FRACTURE PLATES

72

1.5mm

1.5mm: 1KD-000-004 1.5mm: 1KD-002-004 1.5mm: 1KD-004-004

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

1.5mm: 1KD-000-006 1.5mm: 1KD-002-006 1.5mm: 1KD-004-006

2.32.3

Titanium Plate System
2.3MM PLATES
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2.3mm System - FRAKTUR-PLATTEN

2.3mm system - FRACTURE PLATES

1.5mm: 1KD-000-008 1.5mm: 1KD-002-008 1.5mm: 1KD-004-008 1.5mm: 1KD-000-014

1.5mm Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

16 Loch /
16 holes

14 Loch /
14 holes

1.5mm: 1KD-000-016 1.5mm: 1KD-000-027

27 Loch /
27 holes

Titanium Plate System
2.3MM PLATES

2.32.3



2.3mm System - FRAKTUR-PLATTEN

2.3mm system - FRACTURE PLATES

74

1.5mm

1.5mm: 1KD-010-004 1.5mm: 1KD-012-004 1.5mm: 1KD-021-004

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

1.5mm: 1KD-031-004

1.5mm: 1KD-031-006

1.5mm: 1KD-021-005

1.5mm: 1KD-033-004

1.5mm: 1KD-031-008

2.32.3

Titanium Plate System
2.3MM PLATES
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2.3mm System - FRAKTUR-SCHRAUBEN

2.3mm system - FRACTURE SCREWS

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

2.3 x 4.0mmKD-500-004

2.3 x 5.0mm

VE
Unit

10

10KD-500-005

KD-500-006 2.3 x 6.0mm 10

2.3 x 7.0mm 10KD-500-007

KD-500-009 2.3 x 9.0mm 10

2.3 x 11.0mm 10KD-500-011

KD-500-013 2.3 x 13.0mm 10

2.3 x 15.0mm 10KD-500-015

KD-500-017 2.3 x 17.0mm 10

2.3 x 19.0mm 10KD-500-019

KD-502-009 2.5 x 9.0mm 10

2.5 x 13.0mm 10KD-502-013

KD-502-015 2.5 x 15.0mm 10

Notfall-
Schrauben

Emergency 
screws

Standard Fraktur-Schrauben – selbsthaltend und selbstschneidend
Standard fracture screws – self-retaining and self-cutting

Alle STEMA Implantatschrauben sind selbsthaltend sowie selbstschneidend. Zusätzlich bieten wir 
im 1.6mm sowie 2.0mm System auch selbstbohrende Schrauben an.

All STEMA implant screws are self-retaining as well as self-cutting. Additionally we also offer 
Self-drilling screws in the 1.6mm and 2.0mm systems.

Weitere Größen und Modelle auf Anfrage!
Further sizes and types on request!

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

2.3 x 4.0mmKD-510-004

2.3 x 5.0mm

VE
Unit

10

10KD-510-005

KD-510-006 2.3 x 6.0mm 10

2.3 x 7.0mm 10KD-510-007

KD-510-009 2.3 x 9.0mm 10

2.3 x 11.0mm 10KD-510-011

KD-510-013 2.3 x 13.0mm 10

2.3 x 15.0mm 10KD-510-015

KD-510-017 2.3 x 17.0mm 10

2.3 x 19.0mm 10KD-510-019

KD-512-009 2.5 x 9.0mm 10

2.5 x 13.0mm 10KD-512-013

KD-512-015 2.5 x 15.0mm 10

Notfall-
Schrauben

Emergency 
screws

2.32.3

Titanium Plate System
2.3MM SCREWS



2.3mm System - VORBOHRER mit Stryker-Ansatz

2.3mm system - TWIST DRILLS with Stryker attachment

76

Vorbohrer, Ø 1.8mm, Länge 70mm, ohne Stop, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.8mm, length 70mm, without stop, Stryker attachment

KD-870-000

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Vorbohrer, Ø 1.8mm, Länge 105mm, ohne Stop, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.8mm, length 105mm, without stop, Stryker attachment

KD-852-000

Vorbohrer, Ø 1.8mm, Länge 105mm, Stop 7mm, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.8mm, length 105mm, stop 7mm, Stryker attachment

KD-852-007

Vorbohrer, Ø 1.8mm, Länge 115mm, ohne Stop, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.8mm, length 115mm, without stop, Stryker attachment

KD-854-000

Vorbohrer, Ø 1.8mm, Länge 115mm, Stop 7mm, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 1.8mm, length 115mm, stop 7mm, Stryker attachment

KD-854-007

Stop

Länge
Length

Durchmesser
Diameter

Stryker-Ansatz
Stryker attachment2.32.3

Titanium Plate System
2.3MM INSTRUMENTS
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2.3mm System - VORBOHRER mit zylindrischem Ansatz

2.3mm system - TWIST DRILLS with cylindrical attachment

Stop

Länge
Length

Durchmesser
Diameter

Zylindrischer Ansatz
Cylindrical attachment

Vorbohrer, Ø 1.8mm, Länge 70mm, ohne Stop, zylindrischer Ansatz 
Twist drill, Ø 1.8mm, length 70mm, without stop, cylindrical attachment

KD-970-000

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Vorbohrer, Ø 1.8mm, Länge 105mm, ohne Stop, zylindrischer Ansatz 
Twist drill, Ø 1.8mm, length 105mm, without stop, cylindrical attachment

KD-952-000

Vorbohrer, Ø 1.8mm, Länge 105mm, Stop 7mm, zylindrischer Ansatz 
Twist drill, Ø 1.8mm, length 105mm, stop 7mm, cylindrical attachment

KD-952-007

Vorbohrer, Ø 1.8mm, Länge 115mm, ohne Stop, zylindrischer Ansatz 
Twist drill, Ø 1.8mm, length 115mm, without stop, cylindrical attachment

KD-954-000

Vorbohrer, Ø 1.8mm, Länge 115mm, Stop 7mm, zylindrischer Ansatz 
Twist drill, Ø 1.8mm, length 115mm, stop 7mm, cylindrical attachment

KD-954-007

2.32.3

Titanium Plate System
2.3MM INSTRUMENTS



2.3mm System - SCHRAUBENDREHER-GRIFFE

2.3mm system - SCREWDRIVER HANDLES

78

KD-815-001 KD-815-003

Schraubendrehergriff, drehbar, Hexagonal-Aufnahme, 2.3 SYS 
Screwdriver handle, rotatable, hexagonal socket, 2.3 SYS 

KD-815-001

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Schraubendrehergriff, starr, Hexagonal-Aufnahme, 2.3 SYS 
Screwdriver handle, rigid, hexagonal socket, 2.3 SYS

KD-815-003

KD-815-004

Schraubendrehergriff (Kunststoff) starr, Hexagonal-Aufnahme, 2.3 SYS 
Screwdriver handle (plastic), rigid, hexagonal socket, 2.3 SYS

KD-815-004

KD-815-002

Schraubendrehergriff, drehbar, Metall, Hexagonal-Aufnahme, 2.3 SYS 
Screwdriver handle, rotatable, metal, hexagonal socket, 2.3 SYS 

KC-815-002

2.32.3

Titanium Plate System
2.3MM INSTRUMENTS
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2.3mm System - KLINGEN und TIEFENMESSER

2.3mm system - BLADES and DEPTH GAUGE

KD-802-021 KD-830-021KD-810-024

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Schraubendreherklinge, Fraktur Cross Drive, Hexagonal-Ansatz, 2.3 SYS 
Screwdriver blade, Fracture Cross Drive, hexagonal attachment, 2.3 SYS 

KD-802-021

Schraubendreherklinge, Fraktur Hex Drive, Hexagonal-Ansatz, 2.3 SYS 
Screwdriver blade, Fracture Hex Drive, hexagonal attachment, 2.3 SYS 

KD-810-024

Tiefenmesser, 14.5cm 
Depth gauge, 14.5cm 

KD-830-021

2.32.3

Titanium Plate System
2.3MM INSTRUMENTS



2.3mm System - PLATTENHALTEPINZETTEN

2.3mm system - PLATE HOLDING FORCEPS

80

Plattenhaltepinzette, gerade, 18cm, 2.3 SYS 
Plate holding forceps, straight, 18cm, 2.3 SYS

KD-822-015

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Plattenhaltepinzette, abgewinkelt, 18cm, 2.3 SYS 
Plate holding forceps, angled, 18cm, 2.3 SYS

KD-822-016

Plattenhaltepinzette, abgewinkelt, 18cm, 2.3 SYS 
Plate holding forceps, angled, 18cm, 2.3 SYS

KD-822-018

KD-822-018KD-822-015 KD-822-016

2.32.3

Titanium Plate System
2.3MM INSTRUMENTS
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2.3mm System - BIEGEZANGE und PLATTENSCHNEIDEZANGE

2.3mm system - BENDING PLIERS and PLATE CUTTING FORCEPS

KD-816-012

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Plattenbiegezange für Frakturplatten, 17cm, 2.3 SYS 
Plate bending plier for fracture plates, 17cm, 2.3 SYS 

KD-816-012

Plattenschneidezange, TC, 22cm, 2.3 SYS
Plate cutter, TC, 22cm, 2.3 SYS

KD-844-019

KD-844-019

Titanium Plate System
2.3MM INSTRUMENTS

2.32.3



2.3mm System - KNOCHENHALTEZANGEN

2.3mm system - BONE HOLDING FORCEPS

82

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Knochenhaltezange, 13.5cm, 2.3 SYS 
Bone holding forceps, 13.5cm, 2.3 SYS 

ZA-002-663

Frakturklemme, 10.5cm, 2.3 SYS 
Fracture reduction forceps, 10.5cm, 2.3 SYS 

ZA-004-362

Frakturklemme, 13.5cm, 2.3 SYS 
Fracture reduction forceps, 13.5cm, 2.3 SYS 

ZA-004-363

ZA-002-663 ZA-004-362 / 
ZA-004-363

2.32.3

Titanium Plate System
2.3MM INSTRUMENTS
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2.3mm System - TRANSBUCCALE SCHRAUBHILFE

2.3mm system - TRANSBUCCAL DRILL GUIDE

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Transbuccale Bohr-und Schraubhilfe, komplett: Griff , Trokar, 2 Bohrhülsen und Wangenhalter
Transbuccal trocar and drill guide, complete: handle, trocar, 2 drill guides and cheek retractor

KD-842-000

Handgriff allein (passend für KD-842-000)
Handle only (fit with KD-842-000)

KD-842-001

Trokar allein (passend für KD-842-000)
Trocar only (fit with KD-842-000)

KD-842-002

Bohrhülse allein, Ø innen 2.6mm (passend für KD-842-000)
Drill guide only, Ø inner 2.6mm (fit with KD-842-000)

KD-842-003

Wangenhalter allein (passend für KD-842-000)
Cheek retractor only (fit with KD-842-000)

KD-842-004

Bohrhülse allein, Ø innen 3.1mm (passend für KD-842-000)
Drill guide only, Ø inner 3.1mm (fit with KD-842-000)

KD-842-005

KD-842-001 / 
KD-842-004

KD-842-002 KD-842-003 / 
KD-842-005

2.32.3

Titanium Plate System
2.3MM INSTRUMENTS



2.3mm System - LAGERUNG

2.3mm system - STORAGE

84

KD-800-000 KD-802-001

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Implantat-Behälter allein, 2.3 SYS (Abbildung ähnlich)
Implant tray only, 2.3 SYS (illustration similar)

KD-800-000

Instrumenten Sterilisationstray, 2.3 SYS (Abbildung ähnlich)
Instruments sterilization tray, 2.3 SYS (illustration similar)

KD-802-001

2.32.3

Titanium Plate System
2.3MM STORAGE



85

2.3mm System - LAGERUNG

2.3mm system - STORAGE

FA-310-150
bis / to

FA-310-150-Y

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Standard Container, Deckel (silber) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (silver) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm 

FA-310-150

Standard Container, Deckel (blau) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (blue) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-B

Standard Container, Deckel (rot) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (red) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-R

Standard Container, Deckel (grün) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (green) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-G

Standard Container, Deckel (gelb) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (yellow) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-Y

Standard Container, Deckel (schwarz) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (black) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-BL

Dental Container, Deckel (silber) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (silver) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130

Dental Container, Deckel (blau) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (blue) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130-B

Dental Container, Deckel (rot) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (red) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130-R

Dental Container, Deckel (grün) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (green) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130-G

Dental Container, Deckel (gelb) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (yellow) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130-Y

Dental Container, Deckel (schwarz) gelocht / Boden ungelocht, 310x190x130mm
Dental container, lid (black) perforated / bottom non perforated, 310x190x130mm 

FA-510-130-BL

FA-510-130
bis / to

FA-510-130-Y

2.32.3

Titanium Plate System
2.3MM STORAGE
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2.7mm System

2.7mm system

2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM SYSTEM



2.7mm System - REKONSTRUKTIONSPLATTEN

2.7mm system - RECONSTRUCTION PLATES 

88

2.2mm Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

2.2mm: 1KE-000-008 2.2mm: 1KE-000-0172.2mm: 1KE-000-011 2.2mm: 1KE-000-014

2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM PLATES
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2.7mm System - REKONSTRUKTIONSPLATTEN

2.7mm system - RECONSTRUCTION PLATES 

2.2mm Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

2.2mm: 1KE-011-008 2.2mm: 1KE-013-008 2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM PLATES



2.7mm System - REKONSTRUKTIONSPLATTEN

2.7mm system - RECONSTRUCTION PLATES 

90

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI2.2mm

2.2mm: 1KE-013-0112.2mm: 1KE-011-011

2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM PLATES
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2.7mm System - REKONSTRUKTIONSPLATTEN

2.7mm system - RECONSTRUCTION PLATES 

2.2mm Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

2.2mm: 1KE-011-014 2.2mm: 1KE-013-014

2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM PLATES



2.7mm System - REKONSTRUKTIONSPLATTEN

2.7mm system - RECONSTRUCTION PLATES 

92

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI2.2mm

2.2mm: 1KE-019-0142.2mm: 1KE-017-014

2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM PLATES
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2.7mm System - REKONSTRUKTIONSPLATTEN

2.7mm system - RECONSTRUCTION PLATES 

2.2mm Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

2.2mm: 1KE-031-017 2.2mm: 1KE-031-019

2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM PLATES



2.7mm System - REKONSTRUKTIONSPLATTEN

2.7mm system - RECONSTRUCTION PLATES 

94

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI2.2mm

2.2mm: 1KE-037-017

19 Loch /
19 hole

2.2mm: 1KE-037-019

2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM PLATES
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2.7mm System - BIEGESCHABLONEN

2.7mm system - TEMPLATES 

Die Biegeschablonen werden individuell angefertigt. Bitte fragen Sie 
deshalb die entsprechenden Modelle separat an.

The templates will be manufactured individually. Therefore please kindly ask 
for the corresponding models separately.

2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM PLATES



2.7mm System - GELENKKOPFAUFSÄTZE

2.7mm system - CONDYLAR IMPLANTS 

96

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

2.2mm: 1KE-100-030

Die Gelenkkopfaufsätze werden als provisorische Überbrückung bei 
Unterkieferdefekten eingesetzt. Sie sollten daher nur bis zur eigentlichen 

Rekonstruktion verwendet werden und nicht dauerhaft im Einsatz verbleiben.

The condylar implants will be used as a temporary bridgeover of mandibular 
defects. They should be used only until the proper reconstruction and they 

are not concerned for a long term indication.

2.2mm: 2KE-100-034

2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM CONDYLAR IMPLANT
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2.7mm System - REKONSTRUKTIONS-SCHRAUBEN

2.7mm system - RECONSTRUCTION-SCREWS

Titan / TitaniumTitan / TitaniumTI

Standard Rekonstruktions-Schrauben – selbsthaltend und selbstschneidend
Standard reconstruction screws – self-retaining and self-cutting

Alle STEMA Implantatschrauben sind selbsthaltend sowie selbstschneidend. Zusätzlich bieten wir 
im 1.6mm sowie 2.0mm System auch selbstbohrende Schrauben an.

All STEMA implant screws are self-retaining as well as self-cutting. Additionally we also offer 
Self-drilling screws in the 1.6mm and 2.0mm systems.

Weitere Größen und Modelle auf Anfrage!
Further sizes and types on request!

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

2.7 x 6.0mm

VE
Unit

10KE-506-006

KE-506-007 2.7 x 7.0mm 10

2.7 x 9.0mm 10KE-506-009

KE-506-011 2.7 x 11.0mm 10

2.7 x 13.0mm 10KE-506-013

KE-506-015 2.7 x 15.0mm 10

2.7 x 17.0mm 10KE-506-017

KE-506-019 2.7 x 19.0mm 10

KE-508-011 3.0 x 11.0mm 10

3.0 x 13.0mm 10KE-508-013

KE-508-015 3.0 x 15.0mm 10

Notfall-
Schrauben

Emergency 
screws

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

2.7 x 6.0mm

VE
Unit

10KE-500-006

KE-500-007 2.7 x 7.0mm 10

2.7 x 9.0mm 10KE-500-009

KE-500-011 2.7 x 11.0mm 10

2.7 x 13.0mm 10KE-500-013

KE-500-015 2.7 x 15.0mm 10

2.7 x 17.0mm 10KE-500-017

KE-500-019 2.7 x 19.0mm 10

KE-502-011 3.0 x 11.0mm 10

3.0 x 13.0mm 10KE-502-013

KE-502-015 3.0 x 15.0mm 10

Notfall-
Schrauben

Emergency 
screws

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

2.7 x 6.0mm

VE
Unit

10KE-510-006

KE-510-007 2.7 x 7.0mm 10

2.7 x 9.0mm 10KE-510-009

KE-510-011 2.7 x 11.0mm 10

2.7 x 13.0mm 10KE-510-013

KE-510-015 2.7 x 15.0mm 10

2.7 x 17.0mm 10KE-510-017

KE-510-019 2.7 x 19.0mm 10

KE-512-011 3.0 x 11.0mm 10

3.0 x 13.0mm 10KE-512-013

KE-512-015 3.0 x 15.0mm 10

Notfall-
Schrauben

Emergency 
screws

2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM SCREWS



2.7mm System - VORBOHRER mit Stryker-Ansatz

2.7mm system - TWIST DRILLS with Stryker attachment

98

Vorbohrer, Ø 2.0mm, Länge 70mm, ohne Stop, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 2.0mm, length 70mm, without stop, Stryker attachment

KE-870-000

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Vorbohrer, Ø 2.0mm, Länge 105mm, ohne Stop, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 2.0mm, length 105mm, without stop, Stryker attachment

KE-852-000

Vorbohrer, Ø 2.0mm, Länge 115mm, ohne Stop, Stryker-Ansatz 
Twist drill, Ø 2.0mm, length 115mm, without stop, Stryker attachment

KE-854-000

Stop

Länge
Length

Durchmesser
Diameter

Stryker-Ansatz
Stryker attachment2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM INSTRUMENTS



99

2.7mm System - VORBOHRER mit zylindrischem Ansatz

2.7mm system - TWIST DRILLS with cylindrical attachment

Stop

Länge
Length

Durchmesser
Diameter

Zylindrischer Ansatz
Cylindrical attachment

Vorbohrer, Ø 2.0mm, Länge 70mm, ohne Stop, zylindrischer Ansatz 
Twist drill, Ø 2.0mm, length 70mm, without stop, cylindrical attachment

KE-970-000

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Vorbohrer, Ø 2.0mm, Länge 105mm, ohne Stop, zylindrischer Ansatz 
Twist drill, Ø 2.0mm, length 105mm, without stop, cylindrical attachment

KE-952-000

Vorbohrer, Ø 2.0mm, Länge 115mm, ohne Stop, zylindrischer Ansatz 
Twist drill, Ø 2.0mm, length 115mm, without stop, cylindrical attachment

KE-954-000

2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM INSTRUMENTS



2.7mm System - SCHRAUBENDREHER-GRIFFE

2.7mm system - SCREWDRIVER HANDLES

100

KE-815-001 KE-815-003

Schraubendrehergriff, drehbar, Hexagonal-Aufnahme, 2.7 SYS 
Screwdriver handle, rotatable, hexagonal socket, 2.7 SYS 

KE-815-001

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Schraubendrehergriff, starr, Hexagonal-Aufnahme, 2.7 SYS 
Screwdriver handle, rigid, hexagonal socket, 2.7 SYS

KE-815-003

KE-815-004

Schraubendrehergriff (Kunststoff) starr, Hexagonal-Aufnahme, 2.7 SYS 
Screwdriver handle (plastic), rigid, hexagonal socket, 2.7 SYS

KE-815-004

KE-815-002

Schraubendrehergriff, drehbar, Metall, Hexagonal-Aufnahme, 2.7 SYS 
Screwdriver handle, rotatable, metal, hexagonal socket, 2.7 SYS 

KE-815-002

2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM INSTRUMENTS
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2.7mm System - KLINGEN, GEWINDESCHNEIDER und TIEFENMESSER

2.7mm system - BLADES, TAPS and DEPTH GAUGE

KE-802-021 KE-810-024KE-810-021

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Schraubendreherklinge, Rekonstruktion Cross Drive, Hexagonal-Ansatz, 2.7 SYS 
Screwdriver blade, Reconstruction Cross Drive, hexagonal attachment, 2.7 SYS 

KE-802-021

Schraubendreherklinge, Rekonstruktion Hex Drive, Hexagonal-Ansatz, 2.7 SYS 
Screwdriver blade, Reconstruction Hex Drive, hexagonal attachment, 2.7 SYS 

KE-810-024

Gewindeschneider für 2.7mm Schrauben 
Tap for 2.7mm screws 

KE-815-012

Schraubendreherklinge, Rekonstruktion Quadro Drive, Hexagonal-Ansatz, 2.7 SYS 
Screwdriver blade, Reconstruction Quadro Drive, hexagonal attachment, 2.7 SYS 

KE-810-021

2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM INSTRUMENTS

KE-815-012



2.7mm System - PLATTENHALTEPINZETTEN - PLATTENHALTEZANGEN

2.7mm system - PLATE HOLDING FORCEPS

102

KE-822-015 KE-822-016 KE-822-018

Plattenhaltepinzette, gerade, 18cm, 2.7 SYS 
Plate holding forceps, straight, 18cm, 2.7 SYS

KE-822-015

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Plattenhaltepinzette, abgewinkelt, 18cm, 2.7 SYS 
Plate holding forceps, angled, 18cm, 2.7 SYS

KE-822-016

Plattenhaltezange, 16cm, 2.7 SYS 
Plate holding forceps, 16cm, 2.7 SYS

KE-822-018

2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM INSTRUMENTS



103

2.7mm System - PLATTENBIEGEZANGEN - SCHRÄNKWERKZEUG

2.7mm system - PLATE BENDIG PLIERS - PLATE BENDING TOOL

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Plattenbiegezange mit Titanrollen, 16.5cm, 2.7 SYS
Plate bending plier with titanium rolls, 16.5cm, 2.7 SYS

KE-820-016

Schränkwerkzeug, 15cm, 2.7 SYS 
Plate bending tool, 15cm, 2.7 SYS 

KE-824-015

KE-820-016 KE-824-015

2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM INSTRUMENTS



2.7mm System - PLATTENSCHNEIDEZANGEN

2.7mm system - PLATE CUTTING FORCEPS

104

KE-844-019 KE-845-019

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Plattenschneidezange, TC, 22cm, 2.7 SYS
Plate cutter, TC, 22cm, 2.7 SYS

KE-844-019

Plattenschneidezange, 47cm, 2.7 SYS
Plate cutter, 47cm, 2.7 SYS

KE-845-019

2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM INSTRUMENTS
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2.7mm System - KNOCHENHALTEZANGEN

2.7mm system - BONE HOLDING FORCEPS

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Knochenhaltezange, 13.5cm, 2.7 SYS 
Bone holding forceps, 13.5cm, 2.7 SYS 

ZA-002-663

Frakturklemme, 10.5cm, 2.7 SYS 
Fracture reduction forceps, 10.5cm, 2.7 SYS 

ZA-004-362

Frakturklemme, 13.5cm, 2.7 SYS 
Fracture reduction forceps, 13.5cm, 2.7 SYS 

ZA-004-363

ZA-002-663 ZA-004-362 / 
ZA-004-363

2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM INSTRUMENTS



2.7mm System - BOHRBÜCHSE

2.7mm system - DRILL GUIDE

106

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bohrbüchse doppelendig inklusive zentrischem und exzentrischem Bohrbüchseneinsatz
Drill guide double ended inclusive centric and excentric insert

KE-847-000

Zentrischer Bohrbüchseneinsatz
Centric insert for drill guide

KE-847-001

Exzentrischer Bohrbüchseneinsatz
Excentric insert for drill guide

KE-847-002

Bohrbüchsengriff allein (ohne Abbildung)
Handle for drill guide (without illustration)

KE-847-005

KE-847-000

KE-847-001 KE-847-002

2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM INSTRUMENTS
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2.7mm System - TRANSBUCCALE SCHRAUBHILFE

2.7mm system - TRANSBUCCAL DRILL GUIDE

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Transbuccale Bohr-und Schraubhilfe, komplett: Griff , Trokar, 2 Bohrhülsen und Wangenhalter
Transbuccal trocar and drill guide, complete: handle, trocar, 2 drill guides and cheek retractor

KE-842-000

Handgriff allein (passend für KE-842-000)
Handle only (fit with KE-842-000)

KE-842-001

Trokar allein (passend für KE-842-000)
Trocar only (fit with KE-842-000)

KE-842-002

Bohrhülse allein, Ø innen 2.6mm (passend für KE-842-000)
Drill guide only, Ø inner 2.6mm (fit with KE-842-000)

KE-842-003

Wangenhalter allein (passend für KE-842-000)
Cheek retractor only (fit with KE-842-000)

KE-842-004

Bohrhülse allein, Ø innen 3.1mm (passend für KE-842-000)
Drill guide only, Ø inner 3.1mm (fit with KE-842-000)

KE-842-005

KE-842-001 / 
KE-842-004

KE-842-002 KE-842-003 / 
KE-842-005

2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM INSTRUMENTS



2.7mm System - LAGERUNG

2.7mm system - STORAGE

108

KE-800-001 KE-802-001

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Teflon Implantat Container, 2.7 SYS (Abbildung ähnlich)
Teflon implant container, 2.7 SYS (illustration similar)

KE-800-001

Instrumenten Sterilisationstray, 2.7 SYS (Abbildung ähnlich)
Instruments sterilization tray, 2.7 SYS (illustration similar)

KE-802-001

2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM STORAGE



109

2.7mm System - LAGERUNG

2.7mm system - STORAGE

FA-310-150
bis / to

FA-310-150-Y

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Standard Container, Deckel (silber) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (silver) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm 

FA-310-150

Standard Container, Deckel (blau) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (blue) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-B

Standard Container, Deckel (rot) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (red) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-R

Standard Container, Deckel (grün) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (green) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-G

Standard Container, Deckel (gelb) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (yellow) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-Y

Standard Container, Deckel (schwarz) gelocht / Boden ungelocht, 285x280x150mm
Standard container, lid (black) perforated / bottom non perforated, 285x280x150mm

FA-310-150-BL

2.72.7

Titanium Plate System
2.7MM STORAGE
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Ordering no.
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KA-500-006 7
KA-500-007 7
KA-500-008 7
KA-500-009 7
KA-500-011 7
KA-500-013 7
KA-502-003 7
KA-502-005 7
KA-502-007 7
KA-508-004 8
KA-508-005 8

KA-508-006 8
KA-508-007 8
KA-509-003 8
KA-509-005 8
KA-509-007 8
KA-510-002 7
KA-510-003 7
KA-510-004 7
KA-510-005 7
KA-510-006 7
KA-510-007 7
KA-510-008 7
KA-510-009 7
KA-510-011 7
KA-510-013 7
KA-512-003 7
KA-512-005 7
KA-512-007 7
KA-516-004 8
KA-516-005 8
KA-516-006 8
KA-516-007 8
KA-517-003 8
KA-517-005 8
KA-517-007 8
KA-800-002 17
KA-800-003 17
KA-802-001 18
KA-802-021 12
KA-802-023 12
KA-804-021 12
KA-810-021 12
KA-810-023 12
KA-815-002 11
KA-815-003 11
KA-820-012 14
KA-821-013 14
KA-822-013 14
KA-822-015 13
KA-822-016 13
KA-822-018 13
KA-826-014 15
KA-827-001 16
KA-844-018 15
KA-844-019 15
KA-850-003 9
KA-850-005 9
KA-850-007 9
KA-950-003 10
KA-950-005 10
KA-950-007 10
KB-000-004 20
KB-002-004 20
KB-004-004 20
KB-006-004 20
KB-010-006 20
KB-014-006 20
KB-020-008 20
KB-020-012 20
KB-020-016 20

KB-020-018 20
KB-020-024 20
KB-020-030 20
KB-030-001 21
KB-030-002 21
KB-030-004 21
KB-030-005 21
KB-031-001 21
KB-031-002 21
KB-032-001 21
KB-032-002 21
KB-032-004 21
KB-032-005 21
KB-034-001 21
KB-034-002 21
KB-034-004 21
KB-034-005 21
KB-035-001 22
KB-035-002 22
KB-035-003 21
KB-035-004 21
KB-036-001 21
KB-036-002 21
KB-037-001 22
KB-037-002 22
KB-037-003 22
KB-037-004 22
KB-037-005 22
KB-037-006 22
KB-038-001 22
KB-038-002 22
KB-040-001 25
KB-040-002 25
KB-040-003 25
KB-040-004 25
KB-040-005 25
KB-040-006 25
KB-048-001 23
KB-048-002 23
KB-048-003 23
KB-048-004 23
KB-050-001 23
KB-050-002 23
KB-050-003 23
KB-050-005 23
KB-050-007 23
KB-060-001 23
KB-060-002 23
KB-060-004 23
KB-060-005 23
KB-070-001 24
KB-070-004 24
KB-070-005 24
KB-080-001 24
KB-080-002 25
KB-080-003 25
KB-080-004 25
KB-082-003 24
KB-087-004 24
KB-087-006 24

FA-310-150 18
FA-310-150 41
FA-310-150 69
FA-310-150 85
FA-310-150 109
FA-310-150-B 18
FA-310-150-B 41
FA-310-150-B 69
FA-310-150-B 85
FA-310-150-B 109
FA-310-150-BL 18
FA-310-150-BL 41
FA-310-150-BL 69
FA-310-150-BL 85
FA-310-150-BL 109
FA-310-150-G 18
FA-310-150-G 41
FA-310-150-G 69
FA-310-150-G 85
FA-310-150-G 109
FA-310-150-R 18
FA-310-150-R 41
FA-310-150-R 69
FA-310-150-R 85
FA-310-150-R 109
FA-310-150-Y 18
FA-310-150-Y 41
FA-310-150-Y 69
FA-310-150-Y 85
FA-310-150-Y 109
FA-510-130 18
FA-510-130 41
FA-510-130 69
FA-510-130 85
FA-510-130 109
FA-510-130-B 18
FA-510-130-B 41
FA-510-130-B 69
FA-510-130-B 85
FA-510-130-B 109
FA-510-130-BL 18
FA-510-130-BL 41
FA-510-130-BL 69
FA-510-130-BL 85
FA-510-130-BL 109
FA-510-130-G 18
FA-510-130-G 41
FA-510-130-G 69
FA-510-130-G 85
FA-510-130-G 109
FA-510-130-R 18
FA-510-130-R 41
FA-510-130-R 69
FA-510-130-R 85
FA-510-130-R 109
FA-510-130-Y 18
FA-510-130-Y 41
FA-510-130-Y 69
FA-510-130-Y 85
FA-510-130-Y 109
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KB-500-005 29
KB-500-006 29
KB-500-007 29
KB-500-008 29
KB-500-009 29
KB-500-011 29
KB-500-013 29
KB-500-015 29
KB-502-003 29
KB-502-005 29
KB-502-007 29
KB-508-003 30
KB-508-004 30
KB-508-005 30
KB-508-006 30
KB-508-007 30
KB-508-008 30
KB-508-009 30
KB-508-011 30
KB-508-013 30
KB-509-003 30
KB-509-005 30
KB-509-007 30
KB-510-003 29
KB-510-004 29
KB-510-005 29
KB-510-006 29
KB-510-007 29
KB-510-008 29
KB-510-009 29
KB-510-011 29
KB-510-013 29
KB-510-015 29
KB-512-003 29
KB-512-005 29
KB-512-007 29
KB-516-003 30
KB-516-004 30
KB-516-005 30
KB-516-006 30
KB-516-007 30
KB-516-008 30
KB-516-009 30
KB-516-011 30
KB-516-013 30
KB-517-003 30
KB-517-005 30
KB-517-007 30
KB-520-003 29
KB-520-004 29
KB-520-005 29
KB-520-006 29
KB-520-007 29
KB-520-008 29
KB-520-009 29
KB-520-011 29
KB-520-013 29
KB-520-015 29
KB-522-003 29
KB-522-005 29

KB-522-007 29
KB-524-003 30
KB-524-004 30
KB-524-005 30
KB-524-006 30
KB-524-007 30
KB-524-008 30
KB-524-009 30
KB-524-011 30
KB-524-013 30
KB-526-003 30
KB-526-005 30
KB-526-007 30
KB-800-001 40
KB-800-002 40
KB-800-003 40
KB-802-001 41
KB-802-021 34
KB-802-023 34
KB-804-021 35
KB-810-021 34
KB-810-023 34
KB-815-002 33
KB-815-003 33
KB-817-021 34
KB-817-023 34
KB-820-012 37
KB-821-013 37
KB-822-013 37
KB-822-015 36
KB-822-016 36
KB-822-018 36
KB-826-014 38
KB-827-001 39
KB-830-021 35
KB-844-018 38
KB-844-019 38
KB-850-000 31
KB-850-005 31
KB-850-007 31
KB-850-009 31
KB-850-011 31
KB-850-015 31
KB-852-005 31
KB-852-007 31
KB-852-015 31
KB-950-000 32
KB-950-005 32
KB-950-007 32
KB-950-009 32
KB-950-011 32
KB-950-015 32
KB-952-005 32
KB-952-007 32
KB-952-015 32
KC-000-001 44
KC-000-002 44
KC-000-004 44
KC-000-006 44
KC-000-008 44

KC-000-010 44
KC-000-016 45
KC-000-020 45
KC-000-024 45
KC-000-040 45
KC-002-004 44
KC-004-006 44
KC-006-004 44
KC-034-001 46
KC-034-002 46
KC-036-001 46
KC-036-002 46
KC-036-005 46
KC-036-005 47
KC-036-006 46
KC-036-006 47
KC-036-010 46
KC-036-010 47
KC-036-011 46
KC-036-011 47
KC-036-012 47
KC-036-013 47
KC-037-001 47
KC-037-002 47
KC-038-001 47
KC-038-002 47
KC-050-001 48
KC-052-002 48
KC-056-001 48
KC-056-002 48
KC-058-006 48
KC-058-007 48
KC-058-008 48
KC-058-009 48
KC-060-001 48
KC-060-002 48
KC-060-004 48
KC-070-001 49
KC-070-002 49
KC-070-006 49
KC-070-008 49
KC-074-001 49
KC-078-004 49
KC-078-005 49
KC-087-004 49
KC-087-006 49
KC-087-008 49
KC-087-010 49
KC-087-012 49
KC-100-013 51
KC-100-018 51
KC-120-003 50
KC-120-004 50
KC-120-006 50
KC-120-008 50
KC-120-016 50
KC-120-024 50
KC-121-004 50
KC-121-006 50
KC-121-008 50
KC-121-016 50

KB-087-008 24
KB-087-010 24
KB-100-013 25
KB-100-018 25
KB-100-022 25
KB-110-002 24
KB-110-003 24
KB-120-004 24
KB-120-006 24
KB-120-008 24
KB-120-024 24
KB-130-004 24
KB-130-006 24
KB-130-008 24
KB-130-016 24
KB-130-024 24
KB-140-003 27
KB-140-006 27
KB-142-003 28
KB-142-006 28
KB-146-001 28
KB-147-001 28
KB-147-002 28
KB-147-003 28
KB-147-004 28
KB-150-001 26
KB-150-002 26
KB-150-003 26
KB-156-001 26
KB-156-002 26
KB-160-001 26
KB-160-002 26
KB-160-003 26
KB-160-004 26
KB-160-005 26
KB-160-006 26
KB-160-007 26
KB-160-008 26
KB-160-009 26
KB-160-010 26
KB-160-011 26
KB-160-012 26
KB-161-001 26
KB-161-002 26
KB-161-003 26
KB-161-004 26
KB-161-005 26
KB-161-006 26
KB-161-007 26
KB-161-008 26
KB-161-009 26
KB-161-010 26
KB-161-011 26
KB-161-012 26
KB-230-006 24
KB-230-008 24
KB-230-016 24
KB-230-024 24
KB-500-003 29
KB-500-004 29
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KC-220-024 50
KC-221-004 50
KC-221-006 50
KC-221-008 50
KC-221-016 50
KC-221-024 50
KC-234-001 46
KC-234-002 46
KC-236-001 46
KC-236-002 46
KC-236-005 46
KC-236-005 47
KC-236-006 46
KC-236-006 47
KC-236-010 46
KC-236-010 47
KC-236-011 46
KC-236-011 47
KC-236-012 47
KC-236-013 47
KC-237-001 47
KC-237-002 47
KC-238-001 47
KC-238-002 47
KC-250-001 48
KC-252-002 48
KC-256-001 48
KC-256-002 48
KC-258-006 48
KC-258-007 48
KC-258-008 48
KC-258-009 48
KC-260-001 48
KC-260-002 48
KC-260-004 48
KC-270-001 49
KC-270-002 49
KC-270-006 49
KC-270-008 49
KC-274-001 49
KC-278-004 49
KC-278-005 49
KC-282-001 51
KC-282-002 51
KC-282-003 51
KC-282-004 51
KC-287-004 49
KC-287-006 49
KC-287-008 49
KC-287-010 49
KC-287-012 49
KC-288-012 51
KC-300-002 54
KC-300-030 54
KC-302-004 54
KC-306-004 54
KC-334-011 54
KC-334-012 54
KC-334-021 54
KC-334-022 54

KC-334-031 55
KC-334-032 55
KC-350-004 55
KC-350-008 55
KC-360-005 55
KC-360-008 55
KC-370-008 55
KC-374-005 55
KC-387-006 56
KC-387-008 56
KC-387-010 56
KC-387-012 56
KC-500-004 57
KC-500-005 57
KC-500-006 57
KC-500-007 57
KC-500-009 57
KC-500-011 57
KC-500-013 57
KC-500-015 57
KC-500-017 57
KC-500-019 57
KC-502-005 57
KC-502-007 57
KC-502-009 57
KC-508-004 58
KC-508-005 58
KC-508-006 58
KC-508-007 58
KC-508-009 58
KC-508-011 58
KC-508-013 58
KC-508-015 58
KC-508-017 58
KC-509-005 58
KC-509-007 58
KC-509-009 58
KC-510-004 57
KC-510-005 57
KC-510-006 57
KC-510-007 57
KC-510-009 57
KC-510-011 57
KC-510-013 57
KC-510-015 57
KC-510-017 57
KC-510-019 57
KC-512-005 57
KC-512-007 57
KC-512-009 57
KC-516-004 58
KC-516-005 58
KC-516-006 58
KC-516-007 58
KC-516-009 58
KC-516-011 58
KC-516-013 58
KC-516-015 58
KC-516-017 58
KC-518-005 58

KC-518-007 58
KC-518-009 58
KC-520-004 57
KC-520-005 57
KC-520-006 57
KC-520-007 57
KC-520-009 57
KC-520-011 57
KC-520-013 57
KC-520-015 57
KC-520-017 57
KC-520-019 57
KC-522-005 57
KC-522-007 57
KC-522-009 57
KC-524-004 58
KC-524-005 58
KC-524-006 58
KC-524-007 58
KC-524-009 58
KC-524-011 58
KC-524-013 58
KC-524-015 58
KC-524-017 58
KC-526-005 58
KC-526-007 58
KC-526-009 58
KC-800-002 68
KC-800-003 68
KC-802-001 69
KC-802-021 62
KC-810-021 62
KC-815-001 61
KC-815-002 61
KC-815-003 61
KC-815-004 61
KC-816-021 62
KC-816-022 62
KC-817-021 62
KC-820-012 64
KC-821-013 64
KC-822-013 64
KC-822-015 63
KC-822-016 63
KC-822-018 63
KC-830-021 62
KC-842-000 67
KC-842-001 67
KC-842-002 67
KC-842-003 67
KC-842-004 67
KC-842-005 67
KC-844-018 65
KC-844-019 65
KC-850-005 59
KC-850-007 59
KC-850-009 59
KC-850-011 59
KC-850-020 59
KC-852-005 59

KC-121-024 50
KC-140-006 53
KC-190-002 51
KC-190-004 51
KC-190-006 51
KC-190-008 51
KC-190-010 51
KC-190-012 51
KC-190-014 51
KC-190-016 51
KC-192-002 51
KC-192-004 51
KC-192-006 51
KC-192-008 51
KC-192-010 51
KC-192-012 51
KC-192-014 51
KC-192-016 51
KC-195-001 52
KC-195-002 52
KC-195-003 52
KC-195-004 52
KC-195-005 52
KC-195-006 52
KC-195-007 52
KC-195-008 52
KC-195-009 52
KC-195-010 52
KC-195-011 52
KC-195-012 52
KC-196-001 52
KC-196-002 52
KC-196-003 52
KC-196-004 52
KC-196-005 52
KC-196-006 52
KC-196-007 52
KC-196-008 52
KC-196-009 52
KC-196-010 52
KC-196-011 52
KC-196-012 52
KC-200-001 44
KC-200-002 44
KC-200-004 44
KC-200-006 44
KC-200-008 44
KC-200-010 44
KC-200-016 45
KC-200-020 45
KC-200-024 45
KC-200-040 45
KC-202-004 44
KC-204-006 44
KC-206-004 44
KC-220-003 50
KC-220-004 50
KC-220-006 50
KC-220-008 50
KC-220-016 50
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KD-800-002 84
KD-802-001 84
KD-802-021 79
KD-810-024 79
KD-815-001 78
KD-815-002 78
KD-815-003 78
KD-815-004 78
KD-815-012 79
KD-816-012 81
KD-822-015 80
KD-822-016 80
KD-822-018 80
KD-830-021 79
KD-842-000 83
KD-842-001 83
KD-842-002 83
KD-842-003 83
KD-842-004 83
KD-842-005 83
KD-844-019 81
KD-852-000 76
KD-852-007 76
KD-854-000 76
KD-854-007 76
KD-870-000 76
KD-952-000 77
KD-952-007 77
KD-954-000 77
KD-954-007 77
KD-970-000 77
KE-000-008 88
KE-000-011 88
KE-000-014 88
KE-000-017 88
KE-011-008 89
KE-011-011 90
KE-011-014 91
KE-013-008 89
KE-013-011 90
KE-013-014 91
KE-017-014 92
KE-019-014 92
KE-031-017 93
KE-031-019 93
KE-037-017 94
KE-037-019 94
KE-100-030 96
KE-100-034 96
KE-500-006 97
KE-500-007 97
KE-500-009 97
KE-500-011 97
KE-500-013 97
KE-500-015 97
KE-500-017 97
KE-500-019 97
KE-502-011 97
KE-502-013 97
KE-502-015 97

KE-506-006 97
KE-506-007 97
KE-506-009 97
KE-506-011 97
KE-506-013 97
KE-506-015 97
KE-506-017 97
KE-506-019 97
KE-508-011 97
KE-508-013 97
KE-508-015 97
KE-510-006 97
KE-510-007 97
KE-510-009 97
KE-510-011 97
KE-510-013 97
KE-510-015 97
KE-510-017 97
KE-510-019 97
KE-512-011 97
KE-512-013 97
KE-512-015 97
KE-800-001 108
KE-802-001 108
KE-802-021 101
KE-810-021 101
KE-810-024 101
KE-815-001 100
KE-815-002 100
KE-815-003 100
KE-815-004 100
KE-815-012 101
KE-820-016 103
KE-822-015 102
KE-822-016 102
KE-822-018 102
KE-824-015 103
KE-842-000 107
KE-842-001 107
KE-842-002 107
KE-842-003 107
KE-842-004 107
KE-842-005 107
KE-844-019 104
KE-845-019 104
KE-847-000 106
KE-847-001 106
KE-847-002 106
KE-847-005 106
KE-852-000 98
KE-854-000 98
KE-870-000 98
KE-952-000 99
KE-954-000 99
KE-970-000 99
ZA-002-663 66
ZA-002-663 82
ZA-002-663 105
ZA-004-362 66
ZA-004-362 82

ZA-004-362 105
ZA-004-363 66
ZA-004-363 82
ZA-004-363 105

KC-852-020 59
KC-854-000 59
KC-870-000 59
KC-870-010 59
KC-950-005 60
KC-950-007 60
KC-950-009 60
KC-950-011 60
KC-950-020 60
KC-952-005 60
KC-952-020 60
KC-954-000 60
KC-970-000 60
KC-970-010 60
KD-000-004 72
KD-000-006 72
KD-000-008 73
KD-000-014 73
KD-000-016 73
KD-000-027 73
KD-002-004 72
KD-002-006 72
KD-002-008 73
KD-004-004 72
KD-004-006 72
KD-004-008 73
KD-010-004 74
KD-012-004 74
KD-021-004 74
KD-021-005 74
KD-031-004 74
KD-031-006 74
KD-031-008 74
KD-033-004 74
KD-500-004 75
KD-500-005 75
KD-500-006 75
KD-500-007 75
KD-500-009 75
KD-500-011 75
KD-500-013 75
KD-500-015 75
KD-500-017 75
KD-500-019 75
KD-502-009 75
KD-502-013 75
KD-502-015 75
KD-510-004 75
KD-510-005 75
KD-510-006 75
KD-510-007 75
KD-510-009 75
KD-510-011 75
KD-510-013 75
KD-510-015 75
KD-510-017 75
KD-510-019 75
KD-512-009 75
KD-512-013 75
KD-512-015 75
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